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KOMUNA E GOSTIVARIT

OITIITUHA TOCTHUBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI
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tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214 600

Né pérputhje me nenin 2, pika 8 té Ligjit pér buxhete (G.z e R.M nr. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09,
95/10, 180/11, 171/12, 192/15) dhe nenit 28 té Ligjit pér financimin e NJVQ-le (G.z. ¢ RM

nr.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 , 209/18 dhe 244/19), Késhilli i Komunés sé Gostivarit
né seancén e 25-té, t€ mbajtur mé 18.06.2020 solli :

RIBALANCI I BUXHETIT

TE KOMUNES SE GOSTIVARIT PER VITIN 2020

1.Pjesa e pérgjithshme

Buxheti i Komunés sé Gostivarit me ribalanc pér vitin 2020 pérbéhet nga:

Neni 1

BUXHETI RIBALANCI

L.GJITHSEJ TE HYRA 1.130.371.000 1.102.308.000
Té hyra tatimore 188.860.000 176.650.000
Té hyra jotatimore 30.329.000 25.224.000
T hyra Kkapitale 64.100.000 64.100.000
Té hyra nga dotacionet 699.772.000 708.574.000
Transfere 92.310.000 109.310.000
Té hyra nga donacionet 55.000.000 18.450.000

IL.GJITHSEJ TE DALA

1.131.371.000

1.103.248.000

- Destinime té pércaktuara

1.126.971.000

1.099.448.000

- Rezervat 4.400.000 3.800.000
IIL.DEFICIT - 1.000.000 -940.000
IV.FINANCIMI 1.000.000 940.000
Hyrje 10.000.000 10.000.000

Hyrje vendore 10.000.000 10.000.000

Té hyra nga jashté 0 0
Depozit 0 0
Dalje 9.000.000 9.060.000
Pagimi i kryegjésé 9.000.000 9.060.000

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV
Gostivar, KMC

6yn. B. Tunocku 61, 1230 Foctusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230
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Neni 2
Té hyrat e Buxhetit né bazé té burimeve jané té vértetuara né bilancin e té hyrave ,kurse té dalat
me qéllime té caktuara jané té vértetuara né bilancin e té dalave me ribalanc pér vitin 2020 dhe
ate si¢ vijon:

Neni 3
Buxheti i Komunés sé Gostivarit me ribalanc pér vitin 2020 hyn né fuqi me ditén e
sjelljes dhe do té shpallet né “Buletinin Zyrtar” té Komunés sé Gostivarit.

Nr. 08-1032/1
18.06.2020

Keéshilli i Komunés sé Gostivarit
Kryetar
Besim Memedi d.v.

e
bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV oyn. b. I'urocku 61, 1230 Tocrusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230
Gostivar, KMC



355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000

708.574.000

55.000.000

18.450.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Té ardhura nga

Té ardhuta nga

Té ardhura nga

Té ardhura nga

Té ardhura nga

GJITHSEJ TE

. . aktivitetet : . .
Kategoria Pérshkrimi Buxheti vetéfinancuese dotacionet donacionet kredite HYRAT
Zéri
Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans Buxhet Rebalans

71 TE ARDHURA TATIMORE 188.860.000 176.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 188.860.000 176.650.000
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 8.260.000 10.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.260.000 10.560.000
713 Tatime mbi pronen 63.040.000 53.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 63.040.000 53.040.000
717 Tatim mbi sherbime specifike 117.160.000  112.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 117.160.000 112.650.000
718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
72 TE ARDHURA JOTATIMORE 10.040.000 9.940.000 20.289.000 15.284.000 (1] 0 0 0 0 0 30.329.000 25.224.000
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 2.000.000 1.900.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 2.005.000 1.900.000
723 Taksa dhe kompensime 0 0 20.174.000 15.174.000 0 0 0 0 0 0 20.174.000 15.174.000
724 Sherbime te tjera geveritare 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
725 Te ardhura te tjera jotatimore 8.040.000 8.040.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 8.090.000 8.090.000
73 TE ARDHURAT KAPITALE 64.100.000 64.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.100.000 64.100.000
731 Shitja e mjeteve kapitale 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 64.000.000 64.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.000.000 64.000.000
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 92.310.000 109.310.000 (1] 0 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 0 0 847.082.000 836.334.000
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 92.310.000  109.310.000 0 0 699.772.000 708.574.000 0 0 0 0 792.082.000 817.884.000
742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 0 0 0 55.000.000 18.450.000 0 0 55.000.000 18.450.000
75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 (1] 0 0 0 10.000.000 10.000.000 10.000.000 10.000.000
754 Detyrime te tjera te vendit 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 10.000.000 10.000.000

1




355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Shpenzimet Shpen;imet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSE]
. nga Buxheti aktivitetet dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria R . . vetéfinancuese
Zeri Pérshkrimi
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 68.490.000 63.510.000 0 0 622.828.000 643.738.000 0 0 0 0 691.318.000 707.248.000
401 Paga themelore 44.480.000 40.520.000 0 0 448.300.000 460.610.000 0 0 0 0 492.780.000 501.130.000
402 Kontribute per sigurim social 15.450.000 14.490.000 0 0 174.528.000 183.128.000 0 0 0 0 189.978.000 197.618.000
404 Kontribute 8.560.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.560.000 8.500.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 4.400.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 3.800.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 4.400.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 3.800.000
42 Mallra dhe sherbime 112.370.000 132.790.000 19.310.000 14.475.000 76.844.000 64.736.000 50.000 50.000 0 0 208.574.000 212.051.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 720.000 780.000 230.000 240.000 0 0 0 0 0 0 950.000 1.020.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 26.600.000 26.810.000 1.850.000 1.250.000 31.783.000 35.130.000 0 0 0 0 60.233.000 63.190.000
423 Materiale dhe inventar i imet 4.650.000 4.290.000 6.780.000 6.430.000 1.950.000 1.465.000 50.000 50.000 0 0 13.430.000 12.235.000
424 Riparime dhe mirembaijtje te vazhdueshme 43.200.000 52.300.000 3.550.000 1.860.000 3.211.000 3.201.000 0 0 0 0 49.961.000 57.361.000
425 Sherbime kontraktuese 16.700.000 16.450.000 6.100.000 4.035.000 39.300.000 24.380.000 0 0 0 0 62.100.000 44.865.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 7.300.000 8.160.000 800.000 660.000 600.000 560.000 0 0 0 0 8.700.000 9.380.000
427 Punesime te perkohshme 13.200.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200.000 24.000.000
45 Pagim kamatash 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
46 Subvencione dhe transferime 31.400.000 26.700.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 31.900.000 29.000.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 15.900.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.900.000 11.500.000
464 Transferime te ndryshme 10.500.000 10.200.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 11.000.000 12.500.000
47 Benefite sociale 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
471 Kompensime sociale 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
48 Shpenzime kapitale 128.350.000 122.840.000 579.000 609.000 0 0 54.950.000 16.400.000 10.000.000 10.000.000 193.879.000 149.849.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 3.200.000 2.820.000 500.000 530.000 0 0 250.000 250.000 5.000.000 5.000.000 8.950.000 8.600.000
482 Objekte te tjera ndertimore 118.650.000  113.650.000 79.000 79.000 0 0 54.700.000 14.450.000 0 0 173.429.000 128.179.000
483 Blerje mobiljesh 1.500.000 120.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 6.500.000 5.120.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

1




355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Shpenzimet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
. nga Buxheti aktivitetet dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria R . . vetéfinancuese
Pérshkrimi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

486 Blerje automjetesh 2.000.000 3.250.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 2.000.000 4.950.000
49 Pagimi i kryegjese 9.000.000 9.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.060.000
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 1.460.000 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.540.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.540.000 7.600.000

2




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
A0 KESHILLI I KOMUNES 19.230.000 17.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.230.000 17.900.000
Té hyra
AO0 KESHILLI I KOMUNES 19.230.000 17.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.230.000 17.900.000
Shpenzime
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 6.130.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.130.000 6.000.000
401 Paga themelore 630.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 500.000
404 Kontribute 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
46 Subvencione dhe transferime 9.500.000 8.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 8.900.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
464 Transferime te ndryshme 1.000.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 400.000
AO00 KESHILLI I KOMUNES 19.230.000 17.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.230.000 17.900.000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 6.130.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.130.000 6.000.000
401 Paga themelore 630.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 500.000
404 Kontribute 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
46 Subvencione dhe transferime 9.500.000 8.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 8.900.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
464 Transferime te ndryshme 1.000.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 400.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
. Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
Kategoria Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
A3 MBULIMI I OBLIGIMEVE TE ARITURA TE PA PAGUARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Té hyra
A30 MBULIMI I OBLIGIMEVE TE ARITURA TE PA PAGUARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 1] 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 1] 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
A30 MBULIMI I OBLIGIMEVE TE ARITURA TE PA PAGUARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
Kategoria ) . . ISIhpegzmﬁei gktivitet Sh;:ierizu_net Elga Sh[()ienmmet ?ga Shperll(zng;tt nga SS;EIE]{ZSII]E\;][E
. Pérshkrimi ga Bushe vetéfinancuese otacione onacione redi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
DO KRYETARI I KOMUNES 9.560.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.560.000 9.300.000
Té hyra
D00 KRYETARI I KOMUNES 9.560.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.560.000 9.300.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 1.710.000 1.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.710.000 1.690.000
401 Paga themelore 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
402 Kontribute per sigurim social 400.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 440.000
404 Kontribute 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
42 Mallra dhe sherbime 4.450.000 4.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.510.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
423 Materiale dhe inventar i imet 250.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 210.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
425 Sherbime kontraktuese 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 3.000.000 3.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.450.000
46 Subvencione dhe transferime 2.000.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.700.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 500.000
464 Transferime te ndryshme 1.600.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.200.000
47 Benefite sociale 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
471 Kompensime sociale 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
D00 KRYETARI I KOMUNES 9.560.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.560.000 9.300.000
40 Paga dhe kompensime 1.710.000 1.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.710.000 1.690.000
401 Paga themelore 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
402 Kontribute per sigurim social 400.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 440.000
404 Kontribute 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
42 Mallra dhe sherbime 4.450.000 4.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.510.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
423 Materiale dhe inventar i imet 250.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 210.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
425 Sherbime kontraktuese 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 3.000.000 3.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.450.000
46 Subvencione dhe transferime 2.000.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.700.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 500.000
464 Transferime te ndryshme 1.600.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.200.000
47 Benefite sociale 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
471 Kompensime sociale 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.450.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
Kategoria ) . . ISIhpegzmﬁei gktivitet Sh;:ierizu_net Elga Sh[()ienmmet ?ga Shperll(zng;tt nga SS;EIE]{ZSII]E\;][E
) P &rSs h k rimi ga usne vetéfinancuese otacione onacione redi
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
EO ADMINISTRATA E KOMUNES 110.020.000  116.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.020.000 116.610.000
Té hyra
EO0 ADMINISTRATA E KOMUNES 110.020.000  116.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.020.000 116.610.000
Shpenzime

40 Paga dhe kompensime 60.000.000  55.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0  60.000.000 55.170.000
401 Paga themelore 42.000.000  38.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0  42.000.000  38.170.000
402 Kontribute per sigurim social 15.000.000  14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  15.000.000  14.000.000
404 Kontribute 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
42 Mallra dhe sherbime 36.820.000  47.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0  36.820.000  47.180.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 520.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 580.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.000.000 3.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 3.810.000
423 Materiale dhe inventar i imet 3.000.000 2.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.880.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.000.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.200.000
425 Sherbime kontraktuese 7.100.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 8.300.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.000.000 4.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.410.000
427 Punesime te perkohshme 13.200.000  24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  13.200.000  24.000.000
45 Pagim kamatash 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
46 Subvencione dhe transferime 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000
464 Transferime te ndryshme 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000
49 Pagimi i kryegjese 9.000.000 9.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.060.000
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 1.460.000 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.540.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.540.000 7.600.000
EO0 ADMINISTRATA E KOMUNES 110.020.000  116.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.020.000 116.610.000
40 Paga dhe kompensime 60.000.000  55.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0  60.000.000 55.170.000

401 Paga themelore 42.000.000  38.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0  42.000.000  38.170.000

402 Kontribute per sigurim social 15.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.000.000

404 Kontribute 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

42 Mallra dhe sherbime 36.820.000 47.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.820.000 47.180.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 520.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 580.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.000.000 3.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 3.810.000
423 Materiale dhe inventar i imet 3.000.000 2.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.880.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.000.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.200.000
425 Sherbime kontraktuese 7.100.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 8.300.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.000.000 4.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.410.000
427 Punesime te perkohshme 13.200.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200.000 24.000.000
45 Pagim kamatash 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
46 Subvencione dhe transferime 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 (1] 0 (1] 3.500.000 4.500.000
464 Transferime te ndryshme 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000
49 Pagimi i kryegjese 9.000.000 9.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.060.000
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 1.460.000 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.540.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.540.000 7.600.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000

708.574.000

55.000.000

18.450.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
EA SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 6.500.000 7.690.000
Té hyra
EAO SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1700000 0 0 6.500.000 7.690.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 6.500.000 7.690.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 3.000.000 2.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.620.000
483 Blerje mobiljesh 1.500.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 120.000
486 Blerje automjetesh 2.000.000 3.250.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 2.000.000 4.950.000
EAO SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 6.500.000 7.690.000
48 Shpenzime kapitale 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1700000 0 0 6.500.000 7.690.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 3.000.000 2.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.620.000
483 Blerje mobiljesh 1.500.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 120.000
486 Blerje automjetesh 2.000.000 3.250.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 2.000.000 4.950.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
F1  PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
Té hyra
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 5.200.000 0 0 0 3.000.000 5.200.000
425 Sherbime kontraktuese 3.000.000 5.200.000 0 0 0 3.000.000 5.200.000
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
425 Sherbime kontraktuese 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
F2 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
Té hyra
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
Shpenzime

42 Mallra dhe sherbime 5.100.000 6.100.000 0 0 0 5.100.000 6.100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.100.000 6.100.000 0 0 0 5.100.000 6.100.000
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
42 Mallra dhe sherbime 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000

708.574.000

55.000.000

18.450.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
KAPITALE)
Té hyra
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
KAPITALE)
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITA.  3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48  Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
485 Tnvestime dhe mijete jofinanciare V 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
GD PROEKT PER EFIKASITET ENERGIJETIK 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
Té hyra
GDO PROEKT PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
GDO PROEKT PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000 708.574.000

55.000.000

18.450.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J2 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
Té hyra
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000 2.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000 2.000.000
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI 1 UJERAVE TE ZEZA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
42 Mallra dhe sherbime 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J3  NDRICIMI PUBLIK 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
Té hyra
J30 NDRICIMI PUBLIK 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 23.000.000 25.000.000 0 0 0 23.000.000 25.000.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 19.000.000  21.000.000 0 0 0 19.000.000  21.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000 4.000.000
J30 NDRICIMI PUBLIK 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
42 Mallra dhe sherbime 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 19.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 21.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J4  HIGJIENA PUBLIKE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
Té hyra
J40 HIGJIENA PUBLIKE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
Shpenzime

42 Mallra dhe sherbime 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000 4.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000 4.000.000
J40 HIGJIENA PUBLIKE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
42 Mallra dhe sherbime 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.450.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
J6  MIREMBAJTIA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE
Té hyra
J60 MIREMBAITJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 12.000.000  17.000.000 0 0 0 12.000.000  17.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 12.000.000  17.000.000 0 0 0 12.000.000  17.000.000
J60 MIREMBAJTIA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRU  12.000.000  17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
42 Mallra dhe sherbime 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.450.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE 10.000.000  14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.000.000  14.500.000
GJELBERIMEVE
Té hyra
J70 MIREMBAITJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE 10.000.000  14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.000.000  14.500.000
GJELBERIMEVE
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 10.000.000  14.500.000 0 0 0 10.000.000  14.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 10.000.000  14.500.000 0 0 0 10.000.000  14.500.000
J70 MIREMBAJTIA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELB  10.000.000  14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.000.000  14.500.000
42 Mallra dhe sherbime 10.000.000  14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.000.000  14.500.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 10.000.000  14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.000.000  14.500.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000

708.574.000

55.000.000

18.450.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JA  NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
Té hyra
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 2.000.000 0 0 0 6.000.000 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.000.000 2.000.000 0 0 0 6.000.000 2.000.000
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.450.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
Kategoria Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenmmgt nga GJITHSEJ
.g Pérshkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JD NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE 81.150.000  79.650.000 0 0 0 0  54.700.000  14.450.000 0 0 135.850.000  94.100.000
RRUGICAVE LOKAE
Té hyra
JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE 40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000
RRUGICAVE LOKAE
JDA NDERTIMI I SHESHIT TE QYTETIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDB ASFALLTIMI I RRUGES NE FSHATIN CAJLE 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
JDC NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDD NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDE NDERTIMI I RRUGES KEJ VARDAR (KRAK MBAS 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
NDERTESAVE)
JDF NDERTIMI I RRUGICAVE NE LAGJEN ZDUNJE 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000
JDG NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGIEN PITARNICE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDH gggllggfg I RUGES LOKALE NE QENDER TE FSHATIT 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
JDI  NDERTIMI I RRUGES BEOGRADSKA GOSTIVAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDJ NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN FORINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDL NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN DEBRESH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDM NDERTIMI I RRUGES LOKALE NE ILINDENSKA 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
JDN NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN SERBNOVE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDO VENDOSJA E RETHOJES PERRETH SHETITORES SE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LUMIT VARDAR
JDP NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN CEGRAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDQ RREGULLIMI PARTER I KEJ VARDAR 13.000.000  13.000.000 0 0 0 0 2700000 2700000 0 0 15.700.000  15.700.000
JDR NDERTIMI I RRUGES LOKALE F.BELOVISHTE F.TURCAN 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000
JDS NDERTIMI I RRUGES CAJLE - GOSTIVAR 0 0 0 0 0 0 52000000 11750000 0 0  52.000.000 11.750.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 81.150.000  79.650.000 0 0  54.700.000  14.450.000 0 135.850.000  94.100.000
482 Objekte te tjera ndertimore 81.150.000  79.650.000 0 0 0  54.700.000  14.450.000 135.850.000  94.100.000
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGIC/  40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000
48  Shpenzime kapitale 40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000
482 Objekte te tjera ndertimore 40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000
JDA NDERTIMI 1 SHESHIT TE QYTETIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDB ASFALLTIMI I RRUGES NE FSHATIN CAJLE 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
48  Shpenzime kapitale 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JDC NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDD NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDE NDERTIMI I RRUGES KEJ VARDAR (KRAK MBAS NDERTE 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
48 Shpenzime kapitale 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
JDF NDERTIMI I RRUGICAVE NE LAGJEN ZDUNIJE 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000
48 Shpenzime kapitale 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000
JDG NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN PITARNICE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDH NDERTMI I RUGES LOKALE NE QENDER TE FSHATIT DE! 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
48 Shpenzime kapitale 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
JDI NDERTIMI I RRUGES BEOGRADSKA GOSTIVAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDJ NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN FORINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDL NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN DEBRESH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDM NDERTIMI I RRUGES LOKALE NE ILINDENSKA 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
48 Shpenzime kapitale 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
482 Objekte te tjera ndertimore 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
JDN NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN SERBNOVE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDO VENDOSJA E RETHOJES PERRETH SHETITORES SE LUMIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDP NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN CEGRAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDQ RREGULLIMI PARTER I KEJ VARDAR 13.000.000 13.000.000 0 0 0 2.700.000 2.700.000 0 15.700.000 15.700.000
48 Shpenzime kapitale 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 2700000 2700000 0 15.700.000 15.700.000

482 Objekte te tjera ndertimore 13.000.000 13.000.000 0 0 2.700.000 2.700.000 0 15.700.000 15.700.000
JDR NDERTIMI I RRUGES LOKALE F.BELOVISHTE F.TURCAN 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000
48 Shpenzime kapitale 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000

482 Objekte te tjera ndertimore 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000
JDS NDERTIMI I RRUGES CAJLE - GOSTIVAR 0 0 0 0 52.000.000 11.750.000 0 52.000.000 11.750.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 52000000 11750000 0 52.000.000 11.750.000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 52.000.000 11.750.000 0 52.000.000 11.750.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JG NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
Té hyra
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 8.500.000 0 0 0 5.000.000 8.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 8.500.000 0 0 0 5.000.000 8.500.000
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Ji NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN 5 000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
E UJERAVE TE ZEZA
Té hyra
Jio  NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZA
JIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000 5.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000 5.000.000
JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
JIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JJ  NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
Té hyra
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
JM  PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000
Té hyra
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 4.000.000 2.000.000 0 0 0 4.000.000 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 2.000.000 0 0 0 4.000.000 2.000.000
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
K4  MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
Té hyra
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
Shpenzime

46 Subvencione dhe transferime 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
46 Subvencione dhe transferime 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.450.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRUIMTARIA 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000
(SHPENZIMET KAPITALE)
Té hyra
KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000
(SHPENZIMET KAPITALE)
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 2.500.000 1.500.000 0 0 0 2.500.000 1.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.500.000 1.500.000 0 0 0 2.500.000 1.500.000
KAO MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZI 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000
48  Shpenzime kapitale 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
LO SPORT DHE REKREACION 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000
Té hyra
LOO SPORT DHE REKREACION 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000
Shpenzime

46 Subvencione dhe transferime 9.000.000 4.500.000 0 0 0 9.000.000 4.500.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 9.000.000 4.500.000 0 0 0 9.000.000 4.500.000
LOO SPORT DHE REKREACION 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000
46 Subvencione dhe transferime 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000

463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ

at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
LA SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
Té hyra
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
Shpenzime

48 Shpenzime kapitale 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000 2.000.000
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MG ZHVILLIMI 1 RESURSEVE NJEREZORE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Té hyra
MGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 1] 0 0 0
401 Paga themelore 0 0 0 0 0
MGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401 Paga themelore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
N1  ARSIMI FILLOR 3.700.000 3.300.000 870.000 1.185.000 416.983.000 421.750.000 300.000 50.000 0 0 421.853.000 426.285.000
Té hyra
N10 ARSIMI FILLOR 3.700.000  3.300.000 870.000  1.185.000 416.983.000 421.750.000 300000 50000 0 0 421.853.000 426.285.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000
42 Mallra dhe sherbime 3.200.000 2.800.000 870.000 1.185.000 40.983.000 27.240.000 50.000 50.000 0 0 45.103.000 31.275.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 40.000 50.000 0 0 0 0 0 0 40.000 50.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.000.000 1.000.000 150.000 200.000 20.083.000 13.270.000 0 0 0 0 21.233.000 14.470.000
423 Materiale dhe inventar i imet 500.000 500.000 280.000 420.000 1.700.000 1.265.000 50.000 50.000 0 0 2.530.000 2.235.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 500.000 500.000 150.000 80.000 1.700.000 1.560.000 0 0 0 0 2.350.000 2.140.000
425 Sherbime kontraktuese 1.000.000 600.000 200.000 365.000 17.000.000 10.685.000 0 0 0 0 18.200.000 11.650.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 200.000 200.000 50.000 70.000 500.000 460.000 0 0 0 0 750.000 730.000
46 Subvencione dhe transferime 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
464 Transferime te ndryshme 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 250.000 0
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 250.000 0
N10 ARSIMI FILLOR 3.700.000 3.300.000 870.000 1.185.000 416.983.000 421.750.000 300.000 50.000 0 0 421.853.000 426.285.000
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000
42 Mallra dhe sherbime 3.200.000 2.800.000 870.000 1.185.000 40.983.000 27.240.000 50000 50000 0 0 45.103.000 31.275.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 40.000 50.000 0 0 0 0 0 0 40.000 50.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.000.000 1.000.000 150.000 200.000 20.083.000 13.270.000 0 0 0 0 21.233.000 14.470.000
423 Materiale dhe inventar i imet 500.000 500.000 280.000 420.000 1.700.000 1.265.000 50.000 50.000 0 0 2.530.000 2.235.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 500.000 500.000 150.000 80.000 1.700.000 1.560.000 0 0 0 0 2.350.000 2.140.000
425 Sherbime kontraktuese 1.000.000 600.000 200.000 365.000 17.000.000 10.685.000 0 0 0 0 18.200.000 11.650.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 200.000 200.000 50.000 70.000 500.000 460.000 0 0 0 0 750.000 730.000
46 Subvencione dhe transferime 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
464 Transferime te ndryshme 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 250.000 0
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 250.000 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
N2 ARSIMI I MESEM 7.100.000 3.250.000 10.950.000 7.080.000 228.000.000 230.435.000 0 2.000.000 0 0 246.050.000 242.765.000
Té hyra
N20 ARSIMI I MESEM 7.100.000 3.250.000 10.950.000 7.080.000 228.000.000 230.435.000 0 2000000 0 0 246.050.000 242.765.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 200.700.000 201.800.000 0 0 0 0 200.700.000 201.800.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000
42 Mallra dhe sherbime 6.600.000 2.750.000 10.550.000 6.880.000 27.200.000 28.535.000 0 0 0 0 44.350.000 38.165.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.000.000 500.000 700.000 520.000 6.700.000 16.560.000 0 0 0 0 8.400.000 17.580.000
423 Materiale dhe inventar i imet 500.000 250.000 1.500.000 1.250.000 250.000 200.000 0 0 0 0 2.250.000 1.700.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 500.000 500.000 2.200.000 1.130.000 150.000 280.000 0 0 0 0 2.850.000 1.910.000
425 Sherbime kontraktuese 4.500.000 1.400.000 5.500.000 3.420.000 20.000.000 11.395.000 0 0 0 0 30.000.000 16.215.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 100.000 100.000 500.000 410.000 100.000 100.000 0 0 0 0 700.000 610.000
46 Subvencione dhe transferime 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 1.000.000 2.800.000
464 Transferime te ndryshme 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 1.000.000 2.800.000
N20 ARSIMI I MESEM 7.100.000 3.250.000 10.950.000 7.080.000 228.000.000 230.435.000 0 2.000.000 0 0 246.050.000 242.765.000
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 200.700.000 201.800.000 0 0 0 0 200.700.000 201.800.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000
42 Mallra dhe sherbime 6.600.000 2.750.000 10.550.000 6.880.000 27.200.000 28.535.000 0 0 0 0 44.350.000 38.165.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.000.000 500.000 700.000 520.000 6.700.000 16.560.000 0 0 0 0 8.400.000 17.580.000
423 Materiale dhe inventar i imet 500.000 250.000 1.500.000 1.250.000 250.000 200.000 0 0 0 0 2.250.000 1.700.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 500.000 500.000 2.200.000 1.130.000 150.000 280.000 0 0 0 0 2.850.000 1.910.000
425 Sherbime kontraktuese 4.500.000 1.400.000 5.500.000 3.420.000 20.000.000 11.395.000 0 0 0 0 30.000.000 16.215.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 100.000 100.000 500.000 410.000 100.000 100.000 0 0 0 0 700.000 610.000
46 Subvencione dhe transferime 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2000000 0 0 1.000.000 2.800.000
464 Transferime te ndryshme 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 1.000.000 2.800.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000

708.574.000

55.000.000

18.450.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
NA ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 250.000 0 0 5.000.000 5.250.000
Té hyra
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 250000 0 0 5.000.000 5.250.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 5.000.000 0 0 250.000 5.000.000 5.250.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 250.000 0 250.000
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000 5.000.000
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 250.000 0 0 5.000.000 5.250.000
48 Shpenzime kapitale 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 250000 0 0 5.000.000 5.250.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 250.000
482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
NB SHPENZIME KAPITALE PER SHKOLLAT E MESME 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
Té hyra
NBO SHPENZIME KAPITALE NE SHKOLLAT E MESME 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 3.079.000 3.079.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 3.079.000 3.079.000
NBO SHPENZIME KAPITALE NE SHKOLLAT E MESME 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
R1  MBROIJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.100.000
Té hyra
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.100.000
Shpenzime
46 Subvencione dhe transferime 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
464 Transferime te ndryshme 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
48 Shpenzime kapitale 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.100.000
46 Subvencione dhe transferime 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
464 Transferime te ndryshme 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
48 Shpenzime kapitale 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000

708.574.000

55.000.000

18.450.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
MBROITJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000
(SHPENZIME KAPITALE) ’ ’
Té hyra
RAOQ MBROITJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000
(SHPENZIME KAPITALE)
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 0 200.000 0 0 0 0 200.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 200.000 0 0 0 0 200.000
RAO MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES (SHPEN 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000
48 Shpenzime kapitale 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
V1 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 7.890.000 6.410.000 39.661.000 41.261.000 0 0 0 0 47.551.000 47.671.000
Té hyra
V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 7.890.000 6.410.000 39.661.000 41.261.000 0 0 0 0 47.551.000 47.671.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 1] 31.000.000 32.300.000 0 0 0 0 31.000.000 32.300.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 22.000.000 23.300.000 0 0 0 0 22.000.000 23.300.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000
42 Mallra dhe sherbime 0 0 7.890.000 6.410.000 8.661.000 8.961.000 0 0 0 0 16.551.000 15.371.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 1.000.000 530.000 5.000.000 5.300.000 0 0 0 0 6.000.000 5.830.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 5.000.000 4.760.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.760.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 1.200.000 650.000 1.361.000 1.361.000 0 0 0 0 2.561.000 2.011.000
425 Sherbime kontraktuese 0 0 400.000 250.000 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.700.000 2.550.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 250.000 180.000 0 0 0 0 0 0 250.000 180.000
V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 7.890.000 6.410.000 39.661.000 41.261.000 0 0 0 0 47.551.000 47.671.000
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 31.000.000 32.300.000 0 0 0 0 31.000.000 32.300.000
401 Paga themelore 0 0 0 0 22.000.000 23.300.000 0 0 0 0 22.000.000 23.300.000
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000
42 Mallra dhe sherbime 0 0 7.890.000 6.410.000 8.661.000 8.961.000 0 0 0 0 16.551.000 15.371.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 1.000.000 530.000 5.000.000 5.300.000 0 0 0 0 6.000.000 5.830.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 5.000.000 4.760.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.760.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 1.200.000 650.000 1.361.000 1.361.000 0 0 0 0 2.561.000 2.011.000
425 Sherbime kontraktuese 0 0 400.000 250.000 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.700.000 2.550.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 250.000 180.000 0 0 0 0 0 0 250.000 180.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
VA MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 11.500.000 11.530.000
Té hyra
VA0 MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10.000.000 0 11.500.000 1.530.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 11.500.000 11.530.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 500.000 530.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.500.000 5.530.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000
VAO MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 11.500.000 11.530.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10000000 10000000 11.500.000 11.530.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 500.000 530.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.500.000 5.530.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
. Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
Kategoria Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
VB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Té hyra
VB0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
VB0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
. Shpenzimet nga . . .
K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenmmet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
W0 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 2.150.000 1.700.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.278.000 16.828.000
Té hyra
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 2.150.000 1.700.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.278.000 16.828.000
Shpenzime
40 Paga dhe kompensime 650.000 650.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 (1] 15.778.000 15.778.000
401 Paga themelore 600.000 600.000 0 0 9.800.000 9.800.000 0 0 0 0 10.400.000 10.400.000
402 Kontribute per sigurim social 50.000 50.000 0 0 5.328.000 5.328.000 0 0 0 0 5.378.000 5.378.000
42 Mallra dhe sherbime 1.500.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 (1] 0 1.500.000 1.050.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
423 Materiale dhe inventar i imet 300.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 350.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 800.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 300.000
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 2.150.000 1.700.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.278.000 16.828.000
40 Paga dhe kompensime 650.000 650.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 (1] 0 0 15.778.000 15.778.000
401 Paga themelore 600.000 600.000 0 0 9.800.000 9.800.000 0 0 0 0 10.400.000 10.400.000
402 Kontribute per sigurim social 50.000 50.000 0 0 5.328.000 5.328.000 0 0 0 0 5.378.000 5.378.000
42 Mallra dhe sherbime 1.500.000 1.050.000 0 0 0 0 0 (1] 0 (1] 1.500.000 1.050.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
423 Materiale dhe inventar i imet 300.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 350.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 800.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 300.000




Pjesé e vagant

355.310.000 360.000.000

20.289.000

15.284.000

699.772.000 708.574.000

55.000.000

18.450.000

10.000.000

10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Shpenzimet nga

K . Shpenzimet aktivitet Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
at.egorla Pershkrimi nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Zéri
Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
X1 BARAZIA GJINORE 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
Té hyra
X10 BARAZIA GJINORE 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 700.000 700.000 0 0 0 700.000 700.000
423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 100.000 0 0 0 100.000 100.000
425 Sherbime kontraktuese 600.000 600.000 0 0 0 600.000 600.000
X10 BARAZIA GJINORE 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
42 Mallra dhe sherbime 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425 Sherbime kontraktuese 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
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KOMUNA E GOSTIVARIT
OIIIITHUHA TOCTHUBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

o1 www.gostivari.gov.mk
info@gostivari.gov.mk
tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214 406

CorsacHo wieH 2, Touka 8 ox 3akoHor 3a Oyuerurte (cia.BecHuk Ha P.M Op. 64/05, 4/08,
103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15) n unen 28 ox 3akoHOT 32 (pUHAHCHPamE HA
EJIC (ca.BecHuk 0p.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11.192/15.209/18 u 244/19), CoBeToT Ha
Onwruna I'octuBap Ha 25 -Ta, ceqnnna ogpxana Ha 18.06.2020 r. nonece :

PEBAJIAHC HA BYIIET

HA OIIIITHUHA TOCTHUBAP 3A 2020 'OJIUHA

1.0nur gen

Yien 1

Byueror Ha OnmTuna IN'octuBap 3a 2020 roanHa co pedajlaHc COAPKHU

BYIIET PEBAJIAHC
I, BKYIIHU ITPUXOAUN 1.130.371.000 1.102.308.000
JlaHoYHHM mpUXOAHU 188.860.000 176.650.000
Henanounu mnpuxoau 30.329.000 25.224.000
Kanurannu npuxoau 64.100.000 64.100.000
IIpuxoau ox norauuu 699.772.000 708.574.000
Tpancdepu 92.310.000 109.310.000
IIpuxoau ox noHaUMHU 55.000.000 18.450.000

ILBKYIIHU PACXOIHU

1.131.371.000

1.103.321.000

On yTBp/ieHH HaMeHU

1.126.971.000

1.099.521.000

Pe3epBu 4.400.000 3.800.000
HNLIAE®UINT - 1.000.000 -940.000
IV.OUHAHCUPAIE 1.000.000 940.000
Ipuaus 10.000.000 10.000.000
JJoMamiHu npujiuBu 10.000.000 10.000.000
IIpuanBu o cTpaHcTBO 0 0
Jlenmo3utun 0 0
OnsuB 9.000.000 9.060.000
Otniara Ha rIIaBHMLA 9.000.000 9.060.000
Ynen 2

IIpuxoaurte Ha Byyeror co pedajaHc M0 BUAOBM HA NPHUXOIM ce YTBPAEHU BO OMJIAHCOT
HA NPUXO/H ,a PACXOANTE 110 OCHOBHH HAMEHH Ce YTBPJACHHM BO OMJIAHCOT HA PACXOH U TOA

KaKao 1mrTo cjiaeayBa:

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

Gostivar, KMC

6yn. B. Tunocku 61, 1230 Foctusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230
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OIIILITUHA TOCTUBAP info@gostivari.gov.mk
tel. +389 (0) 42 213 511

QD fax. +389 (0) 42 214 406

GOSTIVAR BELEDIYESI

Yuen 3
Byueror nHa Onmruna I'octuBap 3a 2020 ronnHa BJeryBa BO
CHJIA CO ICHOT HA JOHECYBameTO U Ke ce 00jaByBa BO ,,Ciry:k0eH IIaCHUK ,, HAa OnmTnHa
I'ocTuBap.

6p.08-1032/1

18.06.2020

Coset Ha ommuTuHa ['ocTuBap
IIpercexaren
Besim Memedi d.v.

e
bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV oyn. b. I'urocku 61, 1230 Tocrusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230
Gostivar, KMC



BUJIAHC HA NMPUXO[OMU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBKa

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Mpuxogun og
K . BylieTcku npuxoau camorHaHcupa4Kum Mpuxoaw og goTauun TIpuxoav og goHauuy Mpuxoam og kKpeguTn BkynHu npuxoamn
areropuja oOonwvwec aKTUBHOCTHU
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyer PebanaHc

71 JAHOYHM NPUXOAU 188.860.000 176.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 188.860.000 176.650.000
711 laHoK of A0X0A, 0A A06VBKa 1 0/ KanuTasnHu o6MBKN 8.260.000 10.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.260.000 10.560.000
713 laHouy Ha umoT 63.040.000 53.040.000 0 0 0 0 0 0 0 0 63.040.000 53.040.000
717 [NaHouy Ha cneumdpnHHm yenyrn 117.160.000 112.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 117.160.000 112.650.000
718 Takcy Ha kopucTere unu Ao3sonu 3a Bpllierse Ha AejHocT 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
72 HEAAHOYHU MPUXoau 10.040.000 9.940.000 20.289.000 15.284.000 0 0 0 0 0 0 30.329.000 25.224.000
722 'nobw, CyCKN N aMUHUCTPATUBHU TaKCK 2.000.000 1.900.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 2.005.000 1.900.000
723 Takcu 1 HafoMecToLm 0 0 20.174.000 15.174.000 0 0 0 0 0 0 20.174.000 15.174.000
724 [pyrvi BNagvum ycnyrm 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
725 [Ipyrvt HeJaHOHHM NPUXoan 8.040.000 8.040.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 8.090.000 8.090.000
73 KAMWTANHU NPuxoaun 64.100.000 64.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.100.000 64.100.000
731 MNMpopaxk6a Ha KanuTanHu cpescTea 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
733 MNpopaaxk6a Ha 3emjuLuTe 1 HemaTepujasiHu BMoXXyBara 64.000.000 64.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.000.000 64.000.000
74 TPAHC®EPU U OOHALUN 92.310.000 109.310.000 0 0 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 0 0 847.082.000 836.334.000
741 TpaHcdepm o ApYrv H1BOA Ha BnacT 92.310.000  109.310.000 0 0 699.772.000 708.574.000 0 0 0 0 792.082.000 817.884.000
742 loHaumm o CTPaHCTBO 0 0 0 0 0 0 55.000.000 18.450.000 0 0 55.000.000 18.450.000
75 [OOMAwHO 3AAOJDKYBAKE 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 10.000.000 10.000.000
754 pyro fomalllHo 3agonxyBarse 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 10.000.000 10.000.000
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BUJIAHC HA PACXO[MU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
ByuieTcku pacxoam camorHaHcMpaYKm Pacxoaw of goTtauuu 2acxoam og goHauny 2acxoam o KpeanTy BKynHu pacxoay
Kateropuja onwunec aKTUBHOCTM
CraBka
Byuyet PebanaHc Byuyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 TNJIATU U HAOOMECTOLMU 68.490.000 63.510.000 0 0 622.828.000 643.738.000 0 0 0 0 691.318.000 707.248.000
401 OcHOBHM NnaTu 44.480.000 40.520.000 0 0 448.300.000 460.610.000 0 0 0 0 492.780.000 501.130.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 15.450.000 14.490.000 0 0 174.528.000 183.128.000 0 0 0 0 189.978.000 197.618.000
404 HapgomecTtoum 8.560.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.560.000 8.500.000
41 PE3EPBU U HEOE®UHUPAHU PACXOOU 4.400.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 3.800.000
413 TeKoBHW pe3epBu (Pa3HOBUAHN Pacxoam) 4.400.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 3.800.000
42 CTOKU U YCNYTU 112.370.000 132.790.000 19.310.000 14.475.000 76.844.000 64.736.000 50.000 50.000 0 0 208.574.000 212.051.000
420 TMaTHW 1 AHEeBHW pacxoam 720.000 780.000 230.000 240.000 0 0 0 0 0 0 950.000 1.020.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeeme, KOMyHukaumja n 26.600.000 26.810.000 1.850.000 1.250.000 31.783.000 35.130.000 0 0 0 0 60.233.000 63.190.000
TpaHcnopT
423 Martepujanu v CUTEH MHBEHTap 4.650.000 4.290.000 6.780.000 6.430.000 1.950.000 1.465.000 50.000 50.000 0 0 13.430.000 12.235.000
424 TMonpaBkun 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 43.200.000 52.300.000 3.550.000 1.860.000 3.211.000 3.201.000 0 0 0 0 49.961.000 57.361.000
425 [loroBOpHW yCnyru 16.700.000 16.450.000 6.100.000 4.035.000 39.300.000 24.380.000 0 0 0 0 62.100.000 44.865.000
426 [pyrv TEKOBHW pacxoam 7.300.000 8.160.000 800.000 660.000 600.000 560.000 0 0 0 0 8.700.000 9.380.000
427 MpuepemeHn BpaboTyBara 13.200.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200.000 24.000.000
45 KAMATHMU MNAKAHKA 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
452 KamaTHu nnakarba KOH AOMAaLLHN KpeauTopm 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
46 CYBBEHUWU U TPAHCOEPU 31.400.000 26.700.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 31.900.000 29.000.000
461 Cy6BeHuuM 3a jaBHU NpeTnpujaTuja 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
463 TpaHctepu [0 HEBNAAUHN OpraHM3aLmm 15.900.000  11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  15.900.000  11.500.000
464 PasHu TpaHcdepu 10.500.000 10.200.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 11.000.000 12.500.000
47 COUWUJAJIHU BEHE®ULUU 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
471 CouwjanHun HagomecToum 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
48 KAIMNUWTAJIHU PACXOauU 128.350.000 122.840.000 579.000 609.000 0 0 54.950.000 16.400.000 10.000.000 10.000.000 193.879.000 149.849.000
480 KynyBame Ha onpema v MatumHu 3.200.000 2.820.000 500.000 530.000 0 0 250.000 250.000 5.000.000 5.000.000 8.950.000 8.600.000
482 [pyru rpafexxHu objekTu 118.650.000 113.650.000 79.000 79.000 0 0 54.700.000 14.450.000 0 0 173.429.000 128.179.000
483 KynyBame Ha meben 1.500.000 120.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 6.500.000 5.120.000
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BUJIAHC HA PACXO[MU - pebanaHc

HuBo Ha: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
. ByuieTcku pacxoam camorHaHcupa4Kum Pacxoaw of goTtauuu 2acxoam oA AoHauny 2acxoam o KpeanTy BKynHu pacxoay
Kateropuja onwunec aKTUBHOCTM
CraBka
Byuyet PebanaHc Byuyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc Byuert PebanaHc
485 Bnoxysatrba 1 HedhMHAHCUCKK cpeacTea 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
486 KynyBare Ha Bo3una 2.000.000 3.250.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 2.000.000 4.950.000
49 OTNJIATA HA MABHUUA 9.000.000 9.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.060.000
492 OTtnnarta Ha rnaBHUHA KOH JOMALUHW UHCTUTYLMK 1.460.000 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000
493 Otnnara Ha rnaBHUHA [0 APYrW HUBOA Ha BNacT 7.540.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.540.000 7.600.000
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NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxoauon

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
A0 COBET HA OMwTUHA 19.230.000 17.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.230.000 17.900.000
nPUXOoOn:
A00 COBET HA OMwTUHA 19.230.000 17.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.230.000 17.900.000
PACXOAW:

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 NNATU UHAOOMECTOLU 6.130.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.130.000 6.000.000
401 OcHosHW nnaTun 630.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 500.000
404 HagomecToum 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOUN 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
413 TekoBHU pe3epBu (PasHOBUAHM PacXoam) 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
46 CYBBEHLWU N TPAHCOEPU 9.500.000 8.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 8.900.000
461 Cy6seHuum 3a jaBHM NpeTnpujaThja 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
463 TpaHcdhepy 40 HEBNAAVHU OpraHn3aumm 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
464 PasHu TpaHchepm 1.000.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 400.000
AO0 COBET HA OMwTUHA 19.230.000 17.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.230.000 17.900.000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 NNATU U HAOQOMECTOLU 6.130.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.130.000 6.000.000
401 OcHOBHM Nnatu 630.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 500.000
404 HapomecToum 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000
41 PE3EPBU U HEOAE®UHUPAHU PACXOOU 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
413 TekoBHW pe3epBu (Pa3HOBUAHW Pacxoau) 3.600.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.000.000
46 CYBBEHUWUU U TPAHCOHEPU 9.500.000 8.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 8.900.000
461 Cy6BeHUMM 3a jaBHM NpeTnpujaTuja 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
463 TpaHcdepn A0 HeBNaAMHN OpraHnsaLmm 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
464 PasHu TpaHchepu 1.000.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 400.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000 18.450.000 10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam camorHaHcupa4Kum Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
A3 NOOMUPYBAHE HA NOCMNEAHU A HE HAMNATEHN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OBBPCKW
nPUXOoOn:
A30 MOAMUPYBAHE HA JOCMNEAHW A HE HAMJIATEHU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OBBPCKWU
PACXOOM :

42 CTOKU MU YCNYIHU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHKaumja v TpaHcrnopT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO 0APXXyBatbe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 [pyru TekoBHM pacxoau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMWTANHU PACXOAu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyru rpagexHn o06jeKTm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
485 Brioxysatba U HethUHaHCUCKM cpeacTea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
A30 MOAMUPYBAHE HA JOCMNEAHU A HE HAMNATEHU OBEBPC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 CTOKUMYCNYIU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 KoMmyHarnHu ycnyru, rpeere, KOMyHuKaumja u TpaHcrnopT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 TlonpaBKuW M TEKOBHO OZp>KyBare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 [lpyrvi TEKOBHU pacxoamn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
485 BnoxyBara 1 HetprHAHCUCKM CpeacTBa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxoauon

ByeTcku pacxoam camorHaHcmMpa4Km Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoay
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
DO TPAJOHAYANMHNK 9.560.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.560.000 9.300.000
nPnxoan:
D00 TPAJOHAYANMHNK 9.560.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.560.000 9.300.000
PACXO/M:

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 1.710.000 1.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.710.000 1.690.000
401 OcHosHM NnaTu 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
402 MpuaoHecy 3a coumjanHo ocurypysarse 400.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 440.000
404 HapgomecTtoum 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 TekoBHU pe3epBu (PasHOBUAHM PacXoam) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
42 CTOKU U YCNYTU 4.450.000 4.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.510.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyH/Kaumja v TpaHcrnopT 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
423 Martepujanu U CUTEH UHBEHTap 250.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 210.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
425 [lorosopHu ycnyru 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 3.000.000 3.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.450.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCO®EPU 2.000.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.700.000
463 TpaHcdhepy 40 HEBNAAVHU OpraHnaaumm 400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 500.000
464 Pasnu TpaHchepn 1.600.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.200.000
47 COUWUJANHU BEHE®ULUN 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
471 CoumjanHu HagomecToum 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
D00 rPALOHAYANHMK 9.560.000 9.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.560.000 9.300.000
40 MNATU W HAOOMECTOLM 1.710.000 1.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.710.000 1.690.000
401 OcHoBHU NnaTn 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
402 TpugoHecwu 3a coumjanHo ocurypyBame 400.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 440.000
404 HapomecTtoum 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 TekOoBHW pe3epBu (Pa3HOBUAHW Pacxoau) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000 18.450.000 10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
) ByeTcku pacxogm camorHaHcupa4Kum Pacxoaw of goTtauuu 2acxofm of AoHaumy 2acxoam of KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
42 CTOKMMycnyru 4.450.000 4.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.510.000
420 [aTHW 1 gHEBHUM pacxoau 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyH1UKaumja u TpaHcnopT 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
423 MaTepujanu 1 CUTEH MHBEHTaP 250.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 210.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
425 [loroBopHu ycnyru 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
426 [Ipyrv TEKOBHU pacxoau 3.000.000 3.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.450.000
46 CYBBEHLUMN N TPAHCOEPU 2.000.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.700.000
463 TpaHcdepn A0 HeBNaANHN OpraHnsaLmm 400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 500.000
464 PasHu TpaHcdhepm 1.600.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.200.000
47 COUWJANHUN BEHE®ULIUKU 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
471 CouujanHu HagomecToLm 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxoauon

ByeTcku pacxoam camorHaHcmMpa4Km Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoay
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
EO  OMNWTUHCKA AODMUHUCTPALINJA 110.020.000 116.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.020.000 116.610.000
nPnxoan:
EO0 OMWTUHCKA AODMUHUCTPALINJA 110.020.000 116.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.020.000 116.610.000
PACXO/M:

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 60.000.000 55.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 55.170.000
401 OcHosHM NnaTu 42.000.000 38.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.000.000 38.170.000
402 MpuaoHecy 3a coumjanHo ocurypysarse 15.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.000.000
404 HapgomecTtoum 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
42 CTOKU M YCNYIrun 36.820.000 47.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.820.000 47.180.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 520.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 580.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 5.000.000 3.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 3.810.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 3.000.000 2.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.880.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 4.000.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.200.000
425 [lorosopHu ycnyru 7.100.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 8.300.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 4.000.000 4.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.410.000
427 Mpuepemern BpaboTyBara 13.200.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200.000 24.000.000
45 KAMATHU MNAKAKA 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
452 KamaTHM nakarba KOH JOMaLHN KPeanTopm 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCO®EPU 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000
464 Pasnu TpaHchepn 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000
49 OTNNATA HA TMABHULA 9.000.000 9.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.060.000
492 Otnnara Ha rnaBHUHA KOH AOMALLHN MHCTUTYLMN 1.460.000 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000
493 Otnnara Ha rnaBHUHA A0 APYMU HUBOA Ha BRacT 7.540.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.540.000 7.600.000
EO00 OMLUITUHCKA ADIMUHUCTPALINJA 110.020.000 116.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.020.000 116.610.000
40 MNATU W HAOOMECTOLM 60.000.000 55.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 55.170.000
401 OcHoBHU NnaTn 42.000.000 38.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.000.000 38.170.000
402 TpugoHecwu 3a coumjanHo ocurypyBame 15.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.000.000
404 HapomecTtoum 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000 18.450.000 10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,

) ByeTcku pacxogm camorHaHcupa4Kum Pacxoaw of goTtauuu 2acxofm of AoHaumy 2acxoam of KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTM
CraBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
42 CTOKMMycnyru 36.820.000 47.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.820.000 47.180.000
420 [aTHW 1 gHEBHUM pacxoau 520.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 580.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyH1UKaumja u TpaHcnopT 5.000.000 3.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 3.810.000
423 MaTepujanu v CUTEH MHBEHTap 3.000.000 2.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.880.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 4.000.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.200.000
425 [loroBopHu ycnyru 7.100.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.000 8.300.000
426 [Ipyrv TeKOBHK pacxoam 4.000.000 4.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.410.000
427 TlpviBpemeHn BpaboTyBarba 13.200.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.200.000 24.000.000
45 KAMATHM MNIAKAHA 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
452 KamaTtHu nnakara KoH JOMaLlH1 KpeauTopu 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
46 CYBBEHLUWW U TPAHC®EPU 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000
464 PasHu TpaHcthepu 3.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 4.500.000
49 OTNNATA HA TMABHULA 9.000.000 9.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.060.000
492 OTnnaTa Ha rnaBHUHA KOH AOMALUHN MHCTUTYLK 1.460.000 1.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.460.000 1.460.000
493 OtnnaTa Ha rnaBHUHA [0 APYrk HMBOA Ha BnacT 7.540.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.540.000 7.600.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
EA  KAMUTANHU TPOLLOLM HA OMWTUHA 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 6.500.000 7.690.000
nPnxoan:
EAO0 KAMUTANHU TPOLLOLM HA OMWTUHA 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1700000 0 0 6.500.000 7.690.000
PACXOOW:
48 KAMUTAJIHU PACXOQMU 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 6.500.000 7.690.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MawHmn 3.000.000 2.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.620.000
483 Kynysarbe Ha meben 1.500.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 120.000
486 Kynysarbe Ha BO3una 2.000.000 3.250.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 2.000.000 4.950.000
EAO0 KAMUTANHN TPOLLOLIM HA OMLUTUHA 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 6.500.000 7.690.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 6.500.000 5.990.000 0 0 0 0 0 1700000 0 0 6.500.000 7.690.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 3.000.000 2.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.620.000
483 Kynysatbe Ha meben 1.500.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 120.000
486 Kynysatbe Ha BO3una 2.000.000 3.250.000 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 2.000.000 4.950.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
F1  YPBAHUCTUYKO MNAHUPAHE 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
nPnxoan:
F10 YPBAHUCTUYKO NNAHUPAHE 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
PACXOM:
42 CTOKM M YCNYIK 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
425 [lorosopHu ycnyru 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
F10 YPBAHUCTUYKO MMAHUPAHE 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000
42 CTOKM U YyCnyru 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000

425 [loroBopHu ycnyru 3.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.200.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
F2 YPEAYBAHE HA FPAOEXXHO 3EMJVLLUTE 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
nPnxoan:
F20 YPEQYBAHE HA MPALEXXHO 3EMJULUTE 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
PACXOM:
42 CTOKM M YCNYIK 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
F20 yPELYBAHE HA MPAQEXHO SEMJULLTE 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000
42 CTOKM U YyCnyru 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000

424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 5.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.100.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.450.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
) ByleTcku pacxoam caMmoguHaHcMpadKkm Pacxoau of fotaumu Sacxoam og goHaumy Sacxoau o KpeauTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
FA YPEQYBAE HA TPALEXHO 3EMJULLTE (KAMUTAITHA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
TPOLLOLW)
nPnxoan:
FAO YPEAYBAHE HA TPALEXXHO 3EMJULLTE (KAMUTANHA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
TPOLLOLW)
PACXOOM :
48 KAMUTANHU PACXOQN 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
485 BrioxyBsatba U HethUHaHCUCKM cpeacTea 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000 3.000.000
FAO YPELYBAHE HA TPAQEXHO SEMJULLTE (KAMUTAJTHW TP( 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
485 BnoxyBarba 1 HepMHAHCUCKM CpefcTBa 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
GD NPOEKTU 3A EHEPITETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
nPnxoan:
GDO MPOEKTW 3A EHEPFETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
GDO MPOEKTM 3A EHEPTETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J2  OOBELOYBAHSE U MPEYNCTYBAHE HA OTMAOHWM BOOU 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
nPnxoan:
J20 OABE[OYBAHE U NMPEYNCTYBAHE HA OTMAQHWM BOAU 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
PACXOOW:
42 CTOKU M YCNYIrun 2.000.000 2.000.000 0 0 2.000.000 2.000.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 2.000.000 2.000.000 0 0 2.000.000 2.000.000
J20 O[BE[YBAHE M NPEYUCTYBAHE HA OTMNAOHW BOAM 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J3  JABHO OCBET/YBAHE 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
nPnxoan:
J30 JABHO OCBETNYBAHE 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
PACXOOM :
42 CTOKU M YCNYIrun 23.000.000 25.000.000 0 0 23.000.000 25.000.000
421 KomyHarnHu ycrnyru, rpeetse, KOMyHUKaLuja 1 TpaHcnopT 19.000.000  21.000.000 0 0 19.000.000  21.000.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
J30 JABHO OCBET/TYBAHE 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 23.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 23.000.000 25.000.000
421 KoMmyHarnHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 19.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 19.000.000 21.000.000
424 TlonpaBKuM 1 TEKOBHO OZpXXyBarbe 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J4  JABHA YNCTOTA 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
nPnxoan:
J40 JABHA YMCTOTA 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
PACXOOW:
42 CTOKM U YCNYIn 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
424 TMonpasky 1 TEKOBHO 0APXyBarbe 4.000.000 4.000.000 0 0 4.000.000 4.000.000
J40 JABHA YACTOTA 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.450.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
) ByleTcku pacxoam caMmoguHaHcMpadKkm Pacxoau of fotaumu Sacxoam og goHaumy Sacxoau o KpeauTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J6  OAPXKYBAHE W SAWUTNTA HA NNOKANHU MATULLTA, 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
YNULM N PEFYNIMPAHE HA PEXXIM HA COOBPAKAJOT
nPnxoan:
J60 OLPXXYBAHE U SALUTUTA HA NTOKANHN MNATULLTA, 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
YL N PEFYIMPAHE HA PEXXIM HA COOBPAKAJOT
PACXOOM :
42 CTOKU U YCAYIU 12.000.000  17.000.000 0 0 12.000.000  17.000.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO 0APXXyBatbe 12.000.000 17.000.000 0 0 12.000.000  17.000.000
J60 OfIPXKYBAHE W SALUTUTA HA NOKANIHU MATULLTA, YIWLY  12.000.000  17.000.000 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
42 CTOKU M YCAYIU 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000
424 TlonpaBKu 1 TEKOBHO OPXYBarbe 12.000.000  17.000.000 0 0 0 0  12.000.000  17.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
J7  OOP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3EJIEHUITO 10.000.000 14.500.000 0 0 0 0 10.000.000 14.500.000
nPnxoan:
J70 OOP>XYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 SBENEHUNC 10.000.000 14.500.000 0 0 0 0 10.000.000 14.500.000
PACXOOW:
42 CTOKU M YCNYIrun 10.000.000 14.500.000 0 0 10.000.000 14.500.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 10.000.000 14.500.000 0 0 10.000.000  14.500.000
J70 OAP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3EJTEHNITO 10.000.000 14.500.000 0 0 0 0 10.000.000 14.500.000
42 CTOKM MU YyCnyrum 10.000.000 14.500.000 0 0 0 0 10.000.000 14.500.000
424 TlonpaBKu N TEKOBHO OAPXYBaHe 10.000.000 14.500.000 0 0 0 0 10.000.000 14.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JA  N3rPALBA HA JABHO OCBETNYBAHE 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
nPnxoan:
JAO W3rPAQBA HA JABHO OCBETNYBAKE 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
JAO N3rPALBA HA JABHO OCBET/TYBAHE 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 6.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxoau o
) ByueTcku pacxoam caMOCbMHaﬂcmfaqu Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja onwuec aKTUBHOCTU
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc

JD W3rPALBA N PEKOHCTPYKLNJA HA TOKAJTHU 81.150.000  79.650.000 0 0 0 0  54.700.000  14.450.000 0 0 135.850.000  94.100.000

MNATULLITA N YIULA

nPuxoau:

JDO MBrPALBA U PEKOHCTPYKLUWJA HA JIOKANHU 40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000

MATULLTA N YIULN
JDA UM3rPAMBA HA MNOWTA[ HA TPAJl FOCTVBAP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDB ACOANTUPAHE HA YIIULIA BO CEJIO YAJNE 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
JDC U3rPAQBA HA MAT BO BJIOK 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDD W3rPAJBA HA MAT BJIOK 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDE g?;iﬁﬂ?é)HA YNWLA KEJ BAPJAP (KPAK MO3ALM 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
JDF  U3rPAJBA HA YIINYKN BO HACENBA "KOPAB" 30YHE 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000
JDG U3rPALBA HA YIIMLIM BO HACENBA MUTAPHULIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDH WBrPALBA HA NNOKANEH MAT BO LIEHTAP HA CENO 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

NEBPEWE
JDI U3rPALBA HA YIIVLIA BEOTPALICKA FTOCTUBAP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDJ VMBrPAIBA HA YINLIY BO CENO ®OPUHO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDL M3rPAJBA HA YNNLIM BO CENO JEBPEWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDM U3rPAMIGA HA NOKANEH MAT UNMHAEHCKA 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
JDN M3rPAMIBA HA MATUWTA BO CEJIO CPBVMHOBO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDO TMOCTABYBAHE HA OrPAJA OOJIK PEKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WETANMMWTETO HA KEJOT BAP[IAP
JDP M3rPAJIBA HA YIINLIW BO CENO YEMPAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDQ MAPTEPHO YPEQYBAHE HA KEJOT BAPJIAP 13.000.000  13.000.000 0 0 0 0 2700000 2700000 0 0  15.700.000  15.700.000
JDR U3rPAIBA HA NOKANEH MAT BEJIOBUWTE-TYPYAHE 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000
JDS U3rPALBA HA MAT LIAJNIE-TOCTUBAP 0 0 0 0 0 0 52000000 11750000 0 0  52.000.000  11.750.000

PACXOAON:
48 KAMWTAJTHN PACXOAn 81.150.000  79.650.000 0 0 0 0  54.700.000 14.450.000 0 0 135.850.000  94.100.000
482 [Ipyru rpafiexHm o6jeKTu 81.150.000  79.650.000 0 0 0 0  54.700.000  14.450.000 0 0 135.850.000  94.100.000
JDO U3rPALBA W PEKOHCTPYKLWJA HA NIOKASTHA MATULITA  40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000
48 KAMUTANHU PACXOAMN 40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000
482 [Ipyrv rpafiexHu 06jeKkTu 40.550.000  39.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.550.000  39.050.000
JDA N3rPALBA HA NMIOWTA[ HA FTPALl FOCTUBAP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrv rpagexHu ob6jekTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JDB ACOANTUPAHE HA VIIULIA BO CENO YAJNE 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.450.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxoauon

_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer Peb6anaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
482 [pyru rpafiexHu 06jeKTu 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
JDC M3rPALBA HA MAT BO BJIOK 20 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHM PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0
JDD N3rPAABA HA MAT BJIOK 2 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU (] 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0
JDE N3rrpALBA HA YIIVLIA KEJ BAPIIAP (KPAK MO3AIM 3rPAL| 1.200.000 1.200.000 0 0 0 1.200.000 1.200.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
482 [pyru rpasiexHu 06jeKTu 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
JDF N3rPALBA HA YNIMYKN BO HACENBA "KOPAB" 3[1YHE 2.300.000 2.300.000 0 0 0 2.300.000 2.300.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000
JDG N3rPALBA HA YNNLIM BO HACENBA MATAPHULIA 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU (] 0 0 0 0 0 0 0
482 [Npyrv rpafexxHn o6jekTu 0 0 0 0 0 0 0 0
JDH N3rrpAABA HA NIOKANEH MAT BO LIEHTAP HA CENO AEBP 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
482 [pyru rpafexHu o6jeKTu 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
JDI' N3rPALEBA HA YNLIA BEOTPALCKA FTOCTUBAP 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 0 0
482 [pyrv rpagexxHn o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0
JDJ N3rPALEBA HA YNLM BO CENO ®OPUHO 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0
JDL N3rPALBA HA YNLM BO CENO AEEPEWE 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0
JDM N3rPALBA HA TOKANEH MAT UNIMHOEHCKA 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
482 [pyru rpafiexHu 06jeKTu 8.200.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000 8.200.000
JDN 13rPALBA HA NATVwWTA BO CENO CPENHOBO 0 0 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,

_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka

Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
48 KAMUTAJTHU PACXOaU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHu 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDO MOCTABYBAHE HA OrPAJA OOJIXK PEKA WETAJTMWTETO | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJTHU PACXOaU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDP U3rPAQBA HA YNIULIM BO CENO YErPAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDQ MAPTEPHO YPE[YBAHE HA KEJOT BAPLIAP 13.000.000 13.000.000 0 0 2.700.000 2.700.000 0 15.700.000 15.700.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 2700000 2700000 0 15.700.000 15.700.000
482 [pyrv rpagexxHu o6jekTu 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000 0 15.700.000 15.700.000
JDR N3rPALBA HA NOKANEH MAT BENOBUNWTE-TYPYAHE 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTy 6.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.600.000
JDS N3rPALBA HA MAT LAJNE-TOCTUBAP 0 0 0 0 0 52.000.000 11.750.000 0 52.000.000 11.750.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 0 0 0 0 0 0 52000000 11750000 0 52.000.000 11.750.000
482 [Npyrv rpafexxHn o6jekTu 0 0 0 0 0 0 52.000.000 11.750.000 0 52.000.000 11.750.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JG WN3rPAIBA HA CUCTEMW 3A BOOOCHABYBAHE 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
nPnxoan:
JGO W3rPAQBA HA CUCTEMW 3A BOJOCHABYBAHE 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PACXOAON:
48 KAMUTAJTHU PACXOOU 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
482 [lpyru rpafexHn 06jeKTm 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
JGO M3rPABA HA CUCTEMW 3A BOOOCHABYBAHE 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 (] 0 0 0 5.000.000 8.500.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 5.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.500.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 (] 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafiexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 (] 0 0 0 0 (] 0 0 0 0 0

482 [pyrvi rpafiexHun 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.450.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,

) ByleTcku pacxoam camobrHaHcHpaYKm Pacxoau of fotaumu Sacxoam og goHaumy Sacxoau o KpeauTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JI  VIBTPAJIBA HA CUCTEMM 3A OIBEAYBAHSE U 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
MPEYNCTYBAHE HA OTMNAAHW BOOU
nPnxoan:
Jio  VBrPALBA HA CUCTEMU 3A OBEYBAHE U 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
MPEYNCTYBAHE HA OTMNAAHW BOOU
JIA 0 0 0 0 0 0 0 0
PACXOOM :

48 KAMWTAJTHN PACXOAun 5.000.000 5.000.000 0 0 5.000.000 5.000.000
482 [lpyru rpagexHu 06jeKTm 5.000.000 5.000.000 0 0 5.000.000 5.000.000
JI0 M3rPAABA HA CUCTEMU 3A O[IBE[IYBAHE W MPEYNCTYE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
482 [Ipyrv rpafexHmn 06jeKTu 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
JIA 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpafiexHu 06jeKkTu 0 0 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.450.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JJ U3rPAIBA HA JEMOHNM 3A OTNAL 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
nPnxoan:
JJO  U3rPAOBA HA JEMOHWN 3A OTMA/ 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 1.000.000
JJO M3rPALBA HA IEMOHNWM 3A OTMNAL 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [lpyru rpafexHu 06jekTu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
JM  MAPKOBW W S3ENEHUNO (KANUTANIHWU PACXON) 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000
nPnxoan:
JMO MAPKOBM U SENEHWNO (KAMUTANHN PACXOAW) 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000
JMO MAPKOBW W SENIEHNIIO (KAMUTANTHU PACXOMN) 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 4.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
K4  KYNTYPHU MAHU®ECTALMN U TBOPELUTBO 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
nPnxoan:
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALN U TBOPELUTBO 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
PACXOM:
46 CYBBEHLMU U TPAHCOEPU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
463 TpaHcchepn A0 HEBNAAVHM OpraHN3aLn 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALIMM N TBOPELLTBO 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
46 CYBBEHUUWU N TPAHCOEPU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

463 TpaHcdepn A0 HeBNaANHN OpraHnsaLmm 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.450.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
) ByleTcku pacxoam caMmoguHaHcMpadKkm Pacxoau og goTauuu Sacxoam og goHaumy Sacxoau o KpeauTy 3KynHu pacxoay
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
KA KYITYPHN MAHWOECTALIM U TBOPELLTBO 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000
(KAMUTANTHN TPOLLOLW)
nPnxoan:
KA0 KYNTYPHN MAHU®ECTALINN U TBOPELUTBO 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000
(KAMUTANHM TPOLLOLW)
PACXOAON:
48 KAMUTANHU PACXOQN 2.500.000 1.500.000 0 0 2.500.000 1.500.000
482 [lpyru rpagexHu 06jeKTm 2.500.000 1.500.000 0 0 2.500.000 1.500.000
KAO KYNTYPHN MAHUGECTALIMW M TBOPELLTBO (KAMUTANHY 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAU 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000
482 [Ipyrv rpafexHun 06jeKTu 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
_ ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
LO  CMOPT N PEKPEALINJA 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000
nPnxoan:
LOO CMOPT N PEKPEALINJA 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000
PACXOOW:
46 CYBBEHUWUU N TPAHC®DEPU 9.000.000 4.500.000 0 0 9.000.000 4.500.000
463 TpaHcdepu 40 HEBNaAVHU OpraHU3aLmm 9.000.000 4.500.000 0 0 9.000.000 4.500.000
L00 croPTW® PEKPEALINJA 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000
46 CYBBEHUWU U TPAHCOEPU 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000
463 TpaHcdepn A0 HeBNaANHN OpraHnsaLmm 9.000.000 4.500.000 0 0 0 0 9.000.000 4.500.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
LA CMOPT U PEKPEALIMJA (KAMUTANHW TPOLLOLIN) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
nPnxoan:
LAO CMOPT N PEKPEALINJA (KAMUTAJHW TPOLLUOLW) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
PACXOAON:
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
LAO CMOPT M PEKPEALIMIJA (KAMUTAJTHW TPOLLOLIN) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

482 [pyrvi rpafexHun 06jeKkTu 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwvwe
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
MG PA3BOJ HA YOBEYKW PECYPCU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
nPnxoan:
MGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PACXOOW:
40 NNATU U HAQOMECTOUMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401 OcHoBHM NnaTh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 MNNATU N HAQOMECTOLUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401 OcHoBHM NNaTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwec
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
N1 OCHOBHO OBEPA30OBAHVE 3.700.000 3.300.000 870.000 1.185.000 416.983.000 421.750.000 300.000 50.000 0 0 421.853.000 426.285.000
nPnxoan:
N10 OCHOBHO OBPA30BAHVE 3.700.000 3.300.000 870.000 1.185.000 416.983.000 421.750.000 300000 50000 0 0 421.853.000 426.285.000
PACXOAW:

40 NNATU UHAOOMECTOLU 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 3.200.000 2.800.000 870.000 1.185.000 40.983.000 27.240.000 50.000 50.000 (1] (1] 45.103.000 31.275.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 40.000 50.000 0 0 0 0 0 0 40.000 50.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 1.000.000 1.000.000 150.000 200.000 20.083.000 13.270.000 0 0 0 0 21.233.000 14.470.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 500.000 500.000 280.000 420.000 1.700.000 1.265.000 50.000 50.000 0 0 2.530.000 2.235.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 500.000 500.000 150.000 80.000 1.700.000 1.560.000 0 0 0 0 2.350.000 2.140.000
425 [lorosopHu ycnyru 1.000.000 600.000 200.000 365.000 17.000.000 10.685.000 0 0 0 0 18.200.000 11.650.000
426 [lpyru TeKoBHM pacxoam 200.000 200.000 50.000 70.000 500.000 460.000 0 0 0 0 750.000 730.000
46 CYBBEHLWU N TPAHCOEPU 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
464 Paghu TpaHchepn 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
48 KAMWTANHU PACXOQU 0 0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 250.000 0
480 Kynysatbe Ha onpema v MawmHm 0 0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 250.000 0
N10 OCHOBHO OEPA30OBAHUE 3.700.000 3.300.000 870.000 1.185.000 416.983.000 421.750.000 300.000 50.000 0 0 421.853.000 426.285.000
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000 0 0 0 0 376.000.000 394.510.000
401 OcHOBHM Nnatu 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000 0 0 0 0 271.000.000 282.010.000
402 TMpuaoHeck 3a coumrjanHo ocurypyBamse 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000 0 0 0 0 105.000.000 112.500.000
42 CTOKUMYCNYIU 3.200.000 2.800.000 870.000 1.185.000 40.983.000 27.240.000 50000 50000 0 0 45.103.000 31.275.000
420 MaTHW N JHEBHW pacxoau 0 0 40.000 50.000 0 0 0 0 0 0 40.000 50.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 1.000.000 1.000.000 150.000 200.000 20.083.000 13.270.000 0 0 0 0 21.233.000 14.470.000
423 MaTepwjanu v CUTEH UHBEHTap 500.000 500.000 280.000 420.000 1.700.000 1.265.000 50.000 50.000 0 0 2.530.000 2.235.000
424 TlonpaBKwu 1 TEKOBHO OAP>KYBaHe 500.000 500.000 150.000 80.000 1.700.000 1.560.000 0 0 0 0 2.350.000 2.140.000
425 [loroBopHwu ycnyru 1.000.000 600.000 200.000 365.000 17.000.000 10.685.000 0 0 0 0 18.200.000 11.650.000
426 [pyru TEKOBHM pacxoau 200.000 200.000 50.000 70.000 500.000 460.000 0 0 0 0 750.000 730.000
46 CYBBEHUWUWU U TPAHCOEPU 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
464 PasHu TpaHchepu 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
48 KAMWTAJTIHU PACXOOu 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 250.000 0
480 KynyBarbe Ha onpema v MawuHu 0 0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 250.000 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxoauon

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwec
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
N2 CPEJHO OBPA30OBAHVE 7.100.000 3.250.000 10.950.000 7.080.000 228.000.000 230.435.000 0 2.000.000 0 0 246.050.000 242.765.000
nPnxoan:
N20 CPE[OHO OBPA30OBAHVE 7.100.000 3.250.000 10.950.000 7.080.000 228.000.000 230.435.000 0 2000000 0 0 246.050.000 242.765.000
PACXOAW:

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 0 0 0 0 200.700.000 201.800.000 0 0 0 0 200.700.000 201.800.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 6.600.000 2.750.000 10.550.000 6.880.000 27.200.000 28.535.000 (1] 0 1] (1] 44.350.000 38.165.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 1.000.000 500.000 700.000 520.000 6.700.000 16.560.000 0 0 0 0 8.400.000 17.580.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 500.000 250.000 1.500.000 1.250.000 250.000 200.000 0 0 0 0 2.250.000 1.700.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 500.000 500.000 2.200.000 1.130.000 150.000 280.000 0 0 0 0 2.850.000 1.910.000
425 [lorosopHu ycnyru 4.500.000 1.400.000 5.500.000 3.420.000 20.000.000 11.395.000 0 0 0 0 30.000.000 16.215.000
426 [lpyru TeKoBHM pacxoam 100.000 100.000 500.000 410.000 100.000 100.000 0 0 0 0 700.000 610.000
46 CYBBEHLWU N TPAHCOEPU 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 1.000.000 2.800.000
464 Paghu TpaHchepn 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 1.000.000 2.800.000
N20 CPEOHO OBPA3OBAHUE 7.100.000 3.250.000 10.950.000 7.080.000 228.000.000 230.435.000 0 2.000.000 0 0 246.050.000 242.765.000
40 MJATU U HAOOMECTOLMU 0 0 0 0 200.700.000 201.800.000 0 (1] 0 0 200.700.000 201.800.000
401 OcHoBHU NnaTn 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000 0 0 0 0 145.500.000 145.500.000
402 TMpupaoHeck 3a coumrjanHo ocurypyBamre 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000 0 0 0 0 55.200.000 56.300.000
42 CTOKUMYCNYIU 6.600.000 2.750.000 10.550.000 6.880.000 27.200.000 28.535.000 0 (1] 0 0 44.350.000 38.165.000
420 T[MaTHW 1 gHEBHU pacxoawn 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHKaumja n TpaHcnopT 1.000.000 500.000 700.000 520.000 6.700.000 16.560.000 0 0 0 0 8.400.000 17.580.000
423 MaTepwjanu v CUTEH UHBEHTap 500.000 250.000 1.500.000 1.250.000 250.000 200.000 0 0 0 0 2.250.000 1.700.000
424 TlonpaBKyu 1 TEKOBHO OAP>KYyBaHe 500.000 500.000 2.200.000 1.130.000 150.000 280.000 0 0 0 0 2.850.000 1.910.000
425 [loroBopHwu ycnyru 4.500.000 1.400.000 5.500.000 3.420.000 20.000.000 11.395.000 0 0 0 0 30.000.000 16.215.000
426 [ipyrvi TEKOBHU pacxoau 100.000 100.000 500.000 410.000 100.000 100.000 0 0 0 0 700.000 610.000
46 CYBBEHUWUU U TPAHCOEPU 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2000000 0 0 1.000.000 2.800.000
464 PasHu TpaHchepu 500.000 500.000 400.000 200.000 100.000 100.000 0 2.000.000 0 0 1.000.000 2.800.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
NA  KAMUTANHU PACXO4M 3A OCHOBHO OBPA3OBAHUE 5.000.000 5.000.000 0 0 250.000 0 0 5.000.000 5.250.000
nPnxoan:
NAO KAMUTANHU PACXOAM 3A OCHOBHO OBPA3OBAHUE 5.000.000 5.000.000 0 0 250000 0 0 5.000.000 5.250.000
PACXOOW:
48 KAMNUTAJIHU PACXOOU 5.000.000 5.000.000 0 250.000 5.000.000 5.250.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLmH1 0 0 0 250.000 0 250.000
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 5.000.000 5.000.000 0 0 5.000.000 5.000.000
NAO KAMUTANHN PACXOAN 3A OCHOBHO OBPA30OBAHVE 5.000.000 5.000.000 0 0 250.000 0 0 5.000.000 5.250.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 5.000.000 5.000.000 0 0 250000 0 0 5.000.000 5.250.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 0 0 0 0 250.000 0 0 0 250.000
482 [pyrv rpagexxHu o6jekTu 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
NB KAMUTANNHM PACXOAW 3A CPEOHO OBPA3OBAHUE 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
nPnxoan:
NBO KAMUTANHU PACXO/AM 3A CPEJHO OBPA3OBAHUNE 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
PACXOOW:
48 KAMNUTAJIHU PACXOOU 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 3.079.000 3.079.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLmH1 0 0 0 0 0 0 0
482 [lpyru rpagexHn 06jeKTm 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 3.079.000 3.079.000
NBO KAMUTANHN PACXO[AWN 3A CPEAHO OBPA30OBAHVE 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaluHu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 [pyrv rpagexxHu o6jekTu 3.000.000 3.000.000 79.000 79.000 0 0 0 0 3.079.000 3.079.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,
_ ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
R1  3AWTUTA HA XXUBOTHA CPEOVHA U NMPUPOJA 3.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.100.000
nPnxoan:
R10 3AWITUTA HA )XUBOTHA CPEOVNHA U NMPUPOJA 3.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.100.000
PACXOOW:
46 CYBBEHLUWU U TPAHCOEPU 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
464 Paanu TpaHctepn 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
48 KAMNUTAJIHU PACXOOU 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
480 Kynysatbe Ha onpema v MawwmHm 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
R10 3ALITUTA HA XKUBOTHA CPEOVHA 1 NPUPOJA 3.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.100.000
46 CYBBEHUWUU U TPAHCOEPU 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
464 PasHu TpaHchepn 3.400.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.100.000
48 KAMUWUTAJTHU PACXOauU 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwec
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
RA SAWTUTA HA XXNBOTHA CPEAVHA N TIPUPOLA 200.000 0 0 0 0 200.000
(KAMUTANTHW PACXO[IN)
nPnxoaun:
RAO0 3AWTUTA HA XKXMBOTHA CPEOVHA N NMPNPOJA 200.000 0 0 0 0 200.000
(KAMUTANTHW PACXO[IN)
PACXOOM :
48 KAMWUTAJTHU PACXOOU 200.000 0 0 200.000
480 Kynysatbe Ha onpema v MawmHm 200.000 0 0 200.000
RAO 3ALLTUTA HA XKWUBOTHA CPEAVHA V1 NMPUPOJA (KATIUTAS 200.000 0 0 0 0 200.000
48 KAMUTAJIHU PACXOOU 200.000 0 0 0 0 200.000
480 Kynysatbe Ha onpema n MalivHm 200.000 0 0 0 0 200.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam camorHaHcupa4Kum Pacxogw og gotauuv 2acxoau o fJoHauwy 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kateropuja aKTMBHOCTM
onwuwe
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
V1 OETCKU FrPAOVHKN 0 0 7.890.000 6.410.000 39.661.000 41.261.000 0 0 0 0 47.551.000 47.671.000
nPUXOoOn:
V10 [OETCKWU rPAOVHKN 0 0 7.890.000 6.410.000 39.661.000 41.261.000 0 0 0 0 47.551.000 47.671.000
PACXOAW:

40 NNATU UHAOOMECTOLU 0 0 0 0 31.000.000 32.300.000 0 0 0 0 31.000.000  32.300.000
401 OcHosHM nNnaTu 0 0 0 0 22.000.000  23.300.000 0 0 0 0 22.000.000  23.300.000
402 MpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysarse 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000
42 CTOKM UM YyCNnyru 0 0 7.890.000 6.410.000 8.661.000 8.961.000 0 0 0 0 16.551.000 15.371.000
420 MatHn 1 gHeBHM pacxoau 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 0 0 1.000.000 530.000 5.000.000 5.300.000 0 0 0 0 6.000.000 5.830.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 0 0 5.000.000 4.760.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.760.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 0 0 1.200.000 650.000 1.361.000 1.361.000 0 0 0 0 2.561.000 2.011.000
425 [lorosopHu ycryrw 0 0 400.000 250.000 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.700.000 2.550.000
426 [pyru TekoBHM pacxoau 0 0 250.000 180.000 0 0 0 0 0 0 250.000 180.000
V10 OETCKW MPAQVHKU 0 0 7.890.000 6.410.000 39.661.000 41.261.000 0 0 0 0 47.551.000 47.671.000
40 NNATU U HAOQOMECTOLU 0 0 0 0 31.000.000 32.300.000 0 0 0 0 31.000.000 32.300.000
401 OcHoBHM NNatu 0 0 0 0 22.000.000 23.300.000 0 0 0 0 22.000.000 23.300.000
402 TMpupaoHeck 3a coumrjanHo ocurypyBamre 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000
42 CTOKUMYCNYIU 0 0 7.890.000 6.410.000 8.661.000 8.961.000 0 0 0 0 16.551.000 15.371.000
420 [MaTHW N OHEBHW pacxoau 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
421 KoMmyHamnHu ycnyru, rpeerse, KOMyH/Kaumja n TpaHcnopT 0 0 1.000.000 530.000 5.000.000 5.300.000 0 0 0 0 6.000.000 5.830.000
423 MaTepujanu n cuTeH MHBEHTap 0 0 5.000.000 4.760.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.760.000
424 TlonpaBKwu 1 TEKOBHO OAP>KYyBaHe 0 0 1.200.000 650.000 1.361.000 1.361.000 0 0 0 0 2.561.000 2.011.000
425 [loroBopHwu ycnyru 0 0 400.000 250.000 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.700.000 2.550.000
426 [lpyrvi TEKOBHM pacxoamn 0 0 250.000 180.000 0 0 0 0 0 0 250.000 180.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
VA KAMUTAJIH/ PACXOAW 3A OETCKU MPAJVHKIA 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10.000.000  10.000.000 11.500.000 11.530.000
nPnxoan:
VAO KAMUTANHN PACXOAW 3A OETCKU TrPALNHKMN 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 11.500.000 11.530.000
PACXOM:
48 KAMUTAJIHU PACXOQMU 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0  10.000.000 10.000.000 11.500.000  11.530.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MawHmn 0 0 500.000 530.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.500.000 5.530.000
482 [pyru rpagexHn o06jekTm 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000
VAO KAMUTANHU PACXOM 3A OETCKU FrPAOVNHKN 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10.000.000  10.000.000 11.500.000 11.530.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 1.000.000 500.000 530.000 0 0 0 0 10000000 10000000 11.500.000 11.530.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalnHW 0 0 500.000 530.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.500.000 5.530.000
482 [ipyru rpagexHu o6jekTn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
483 Kynyearbe Ha me6en 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000



NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000  20.289.000  15.284.000 699.772.000 708.574.000  55.000.000  18.450.000  10.000.000  10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000
Pacxogmop,
] ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv Sacxoau o foHauuy 2acxoau o4 KpeauTy 3KynHu pacxogyv
KaTteropuja onwuec aKTUBHOCTM
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
VB 0 0 0 0 0 0
nPnxoan:
VB0 0 0 0 0 0 0
PACXOM:
0 0 0 0
0 0 0 0
VB0 0 0 0 0 0 0
0 0 (] (] 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka

355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,

) ByueTcku pacxoam caMmorHaHcHpa4Ku Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
Kareropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CraBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
WO MPOTVMBMNOXAPHA 3ALLUTUTA 2.150.000 1.700.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.278.000 16.828.000
nPnxoan:
W00 MPOTUBMNOXXAPHA 3ALLUTUTA 2.150.000 1.700.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.278.000 16.828.000
PACXOOM :

40 NNATU U HAOQOMECTOLMU 650.000 650.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 15.778.000 15.778.000
401 OcHosHM NnaTu 600.000 600.000 0 0 9.800.000 9.800.000 0 0 0 0 10.400.000 10.400.000
402 MpuaoHecy 3a coumjanHo ocurypysarse 50.000 50.000 0 0 5.328.000 5.328.000 0 0 0 0 5.378.000 5.378.000
42 CTOKU M YCNYIrun 1.500.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.050.000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeetbe, KOMyHiKaumja v TpaHcrnopT 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
423 Martepujanu U CUTEeH MHBEHTap 300.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 350.000
424 TonpaBKku 1 TEKOBHO 0APXXYBatbe 800.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 300.000
WOO0 MPOTUBMOXXAPHA 3ALUTUTA 2.150.000 1.700.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 17.278.000 16.828.000
40 MNATU U HAOOMECTOLMU 650.000 650.000 0 0 15.128.000 15.128.000 0 0 0 0 15.778.000 15.778.000
401 OcHoBHM NNaTu 600.000 600.000 0 0 9.800.000 9.800.000 0 0 0 0 10.400.000 10.400.000
402 TMpuaoHecu 3a coumnjanHo ocurypyBame 50.000 50.000 0 0 5.328.000 5.328.000 0 0 0 0 5.378.000 5.378.000
42 CTOKM MU YyCnyru 1.500.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.050.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeeme, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
423 MaTepujanu u cUTEH MHBEHTap 300.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 350.000
424 TlonpaBKuW M TEKOBHO OZp>KyBare 800.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 300.000




NMOCEBEH [EJ - pebanaHc

HuBo: CtaBka
355.310.000 360.000.000 20.289.000 15.284.000 699.772.000 708.574.000 55.000.000 18.450.000 10.000.000 10.000.000 1.140.371.000 1.112.308.000

Pacxogmop,
_ ByeTcku pacxoam camohrHaHcupaYKm Pacxogw og gotauuv 2acxoam o4 goHauny 2acxoam o4 KpeanTy 3KynHu pacxoav
KaTteropuja aKTUBHOCTM
onwuwec
CtaBka
Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc Byyer PebanaHc Byper PebanaHc Byyer PebanaHc Byyet PebanaHc
X1  POOOBA EAHAKBOCT 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
nPnxoan:
X10 POJOBA EAHAKBOCT 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
PACXOOW:
42 CTOKM U YCNYIn 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
423 Matepujanu u cuTeH UHBEHTap 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425 [orosopHu ycnyru 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
X10 POOOBA EQHAKBOCT 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
42 CTOKU M YCNYrn 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
423 MaTepwujanu n CUTEH UHBEHTap 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

425 [loroBopHu ycnyrn 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
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ARSYETIM / OBPA3/NTOXEHMUE
Kah ndryshimet né Buxhetin e Komunés sé Gostivarit pér vitin 2020

KOH U3MeHUTe U AoNnoNHyBakbaTa Ha byyertor Ha OnwTuHa loctusap 3a 2020 roguHa

Buxheti i Komunés sé Gostivarit sé bashku me Vendimin pér ekzekutimin e Buxhetit
té Komunés sé Gostivarit u miratuan né seancén e Késhillit té Komunés sé Gostivarit 10 - té
mbajtur mé date 26.12.2019.

Gjaté vitit 2020, pérfundimisht me muajin gershor, Buxheti i Komunés sé Gostivarit
ka pésuar njé ndryshime dhe plotésime.

Byyetor Ha OnwrtuHa loctueap 3aeaHo co OanykaTa 3a u3BpluyBare Ha byyeTtor
Ha OnwTuHa locTmeap 6ea ycBoeHn Ha ceanuuata Ha CoseToT Ha OnwTuHa loctmeap 10-
OApKaHa Ha AeH 26.12.2019 roguHa.

Bo tekoT Ha 2020 roauHa 3akny4Ho CO jyHu mecel byyetoTt Ha OnwTuHa focTueap
“Ma nNpeTpneHo e[lHO U3MEeHa U AOMONHYBakbA.

BURIMET E FINANCIMIT TE ARDHURAT E KOMUNES SE GOSTIVARIT

n3BOPU HA ®UHAHCUPAHE NPUXOAU HA ONLUTUHA TOCTUBAP

Me ndryshimet dhe plotésimet né Buxhetin e Komunés sé Gostivarit, Buxheti i pérgiithshémi
Komunés sé Gostivarit né pjesén e té ardhurave zvogélohet pér 27.990.000,00 denaré
até né kolonén-Buxheti Themelor éshté rritur me 4,690,000 denaré. Vetéfinancimi zve

pér 5.005.000 denaré. Né kolonén dotacione rritet pér 8.802.000 denaré, né
donacioneve ulet me 36.477.000 denaré. Shuma totale prej 1.140.371.000 denaﬁ

dhe thuhet 1.112.308.000 denaré.

Té ardhurat e Buxhetit Komunal pér vitin 2020 jané planifikuar né pé
kornizat ligjore dhe trendin e deritashém té arkétimit nga té ardhurat;.bu
dotacionet nga Buxheti i Republikés sé Magedonisé sé Veriut.

Pér té njéjtén arsye ka zvogélim edhg té té _a_rdrhur;ave né

Co n3meHuTe u p.ononuvaam
OnwTtuHa focTneap 8O n 1X
moua—OcuaaeH w
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AoHauumu3a ce Hamanysa 36.550.000 aeHnapu. BrynHuot uanoc o 1.140.371.000 peHapm ce
MeHyBa 1 racu 1.112.308.000 aeHapw.
MNpuxoante Ha ByyeToT Ha onwTuHata 3a 2020 roanHa ce NAaHWpaHU COrNacHo
33KOHCKUTE DAMKM U AOCEralIHWOT TPEH/A Ha Haniata o4 U3BOPHUTE NPUXOAN M A0TaLMUUTE
oA byyetot Ha Penybnuka CesepHa MakeaoHuja.

MNopaau ucrata NPUYMHA MMa HamanyBake U BO NPUXoauTe BO :

Buxheti/Byyer Rebalanci/Pebananc

Té ardhura tatimore/[laHo4HU npuxoau 188.860.000 176.650.000
Té ardhuar jotatimore/HepaHouHu npuxoam 30.329.000 25.224.000
Té ardhura kapitale/Kanutanum npuxoau 64.100.000 64.100.000
Transfere dhe donacione/TpaHcdepu u goHauuu 847.082.000 836.334.000
Huazim i brendshém/[lomawHo 3aponxkysatse 10.000.000 10.000.000

1.140.371.000 1.112.308.000
Gjithsej/BkynHo

a)Té ardhurat tatmiore/ JaHo4Hu npuxodu

Té ardhurat tatimore né vitin 2020 té planifikuar né vleré prej 188.860.000 denaré, me
ndryshimet dhe pltioésimet zvoglélohen né 176.650.000 denaré:

AaHoyHute npuxoam Bo 2020 roguHa nnaHvpaHu Bou3HOC 04,188.860.000 OeHapu, co
U3MeHUTE U A0NO0/IHYBakbaTa ce Hamanysaat Ha 176.650.000 geHapwm:

Byyer Pe6anaHc
Tatimi né té hyra nga fitimi dhe fitimet kapoitale 8.260.000 10.560.000
AaHok op, foxopa, oa A06MBKA U OA KanuTanHW A06MBKK
Tatimet né prone/faHoum og UmoT 63.040.000 553.040.000
Tatime nga shérbimet specifike 117.160.000 112.650.000
OaHouu oa cneunduuHmn yenyru
Taksa pér shfrytézim ose leje pér kryerje té veprimtarisé (400.000 $300.000
TaKcu 3a KOPUCTEHE MW A03BONM 3a BPLUEHE Ha AejHOCT |










SHPENZIMET E PLANIFIKUAR BUXHETORE TE KOMUNES SE GOSTIVARIT
NNAHUPAHU BYIJETCKM PACXOAIM HA ONUTUHATO CTUBA P

Shpenzimet totale té planifikuara t& Komunés sé Gostivarit pér vitin 2020 - 1.140.371.000 denaré me
ndryshimet dhe plotésimet né Buxhetin e Komunés sé Gostivarit zvogélohen pér 28.063.000 denaré dhe arrijné
né 1.112.308.000 denaré dhe me kété respektohet rregulli buxhetor té té ardhurave dhe shpenzimeve té
balancuara. Ato pércaktohen sipas dediimeve dhe llojeve té caktuara né pérputhje me klasifikimin ekonomik.

BkynHute nnanmpanmn pacxoam Ha OnwTtuHa loctusap 3a 2020 roguua 1.140.371.000 geHapu co
U3MEHWUTe U AOonOoNHyBatbata Ha byyetor Ha OnwrtuHa lfoctmsap ke ce Hamanysaat 3a 27.990.000 geHapu u
u3Hecysaar 1.112.308.000 aeHapu u co Toa ce 3ana3dysa ByyeTckoTo npasuno Ha 6anaHcMpaHu NPUXoanM u
pacxoau. Uctute ce yTBpAEHM NO OAPeAeHN HaMEHU U BUAOBM COrMAacHO EKOHOMCKAaTa Knacudurkaumja.

Buxheti/byyer Rebalnaci/Pe6ananc
40 | Paga, giraja dhe kompensime pér piunonjésit 691.318.000 707.248.000
[natv, HaeMHUHM KU HagomecToun 3a
sBpaboTeHuTe
41 | Rezerva dhe shpenziem té padefinuara 4.400.000 3.800.000
Pesepsu n HegeduHupaHu pacxogm
42 | Mallra dhe shérbiem/Croku u ycnyru 208.574.000 212.051.000
45 | Pagedsa té kamatave/KamaTHu nnakarba 700.000 700.000
46 | Subvencioen dhe transfere 31.900.000 28.000.000
CybBeHumumn u TpaHchepu
47 | Beneficione sociale/CounjanHu 6eHnduumm |600.000 600.000
48 | Shpenzime kapitale/KanutanHuu pacxoam 193.879.000 149.849.000
49 Pagesa e kryegjésé/OTtnnara Ha rnaBHuLa 9.000.000 9.060.000
1.140.371.000 1.112.308.000
Gjithsej/BkynHo:

Pas ribalancit té paré té Buxhetit té Komunés sé Gostivarit pér vitin 2020, pjesémarrja e shpenzimeve
' né buxhetin e pérgjithshém éshté 13.57%. Né pjesén e shpenzimeve pér mallra dhe shérbime, me
et dhe plotésimet, pjesa né buxhetin e pérgjithshém do té jeté 19.06% dhe me kété sigurohet
i rregullt i komunés dhe shpenzimet pér financimin e shérbimeve komunale dhe mirémbajtjen e
rsimit fillor dhe té mesém dhe mbrojtjen e fémijéve, pagat dhe té punésuarit né administratén
litucionet publike vendore marrin pjesé me 63.58%. Subvencionet dhe transferimet kryesisht
tek 0JQ-té, klubet sportive, do té marrin pjesé me 2.52%. Pérfitimet sociale do té marrin
vat, té papércaktuara shpenzimet pér 0.34%, pagesa té interesit pér 0,06% dhe shlyerje

'l“{a ByyetoT Ha OnwTuHa locTueap 3a 2020 rogMHa, YHeCTBOTO Ha KanUTanHUTe
€0 13.57% . BO Aenot Ha pacxoaute 3a CTOKM W yCAyrn €O M3MeHUTe W
KynHWoT Oyyer ke 6uae 19.06% u co Toa ce o6esbeaysa peaoBHO









Byyer Pe6anamc
420 | NaTHK u aHeBHY pacxoam 950.000 1.020.000
421 | KomyHanum ycayru, rpeere,kOMyHuKaumm u Tpancnopt 60.233.000 3.190.000
423 | CuteH uHBeHTap, anat u Apyrv matepwmjanu 3a nonpasku 13.430.000 12.235.000
424 | MonpaBKu M TEKOBHO OAPIKYBatbe 9.961.000 7.361.000
425 | loroBopHM ycnyru FZ.IO0.000 44.865.000
426 | [ipyru TeKOBHM PacxoAm 8.700.000 9.380.000
427 | Npuspemenu BpaboTtyBakba 13.200.000 24.000.000

KYNHO: 208.574.000 212.051.000

Pagesa té kamatave/KamatHu nnakara

Mijetet pér pagesé té kamatave mbeten né té njéjtin nivel dhe do té pérfshijné 0,06% nga shpenzimet e
pérgjithshme né Buxhet.

Cpeacrsata 3a KamaTHM nnakama OCTaHyBaT Ha UCTO HMBO U ke ondakaat 0,06 % o4 BKynNHMTE pacxoau Bo
byueTor.

byyer Pebanakc
451 KamatHu nnakara KoH gomaluHm KpeauTopu 700.000 700.000
| [Brynro: 700.000 700.000




Subvencione dhe transfere/Cy6seHuuu u TpaHchepy

Mijetet e planifikuara te Subvencionet dhe transferet zvogélohen me 3.900.000 denaré, kryesisht né
zétin 463-Transfere deri tek organizatat jogeveritare 5.400.000 denaré. dhe 464 transfere té ndryshme rritje pér

2.500.000 denaré.

Nnaunpanute cpeactsa kaj Cybsenummute W TpaHchepute ce Hamanysaar 3a 3.900.000 aeHapu BO
Hajronem Aen Kaj craskata 463-TpaHcdepn A0 HeBNAAUHM opraum3aummn 5.400.000 peH. w 464 pasHu

TpaHchepm 3ronemysarse 3a 2.500.000 aeH.

Buxheti/byyet Rebalnaci/PebanaHc
461 Subvencione pér ndérmarrjet publike 5.000.000 5.000.000
Cy6BeHUMK A0 jaBHKU NpeTnpujaThja
463 Transfere  pér  oprganizatat jogeveritare(15.900.000 11.500.000
TpaHcdepu 40 HEBNAAUHU OpraHU3aunm
464 | Transfere té ndryshme/ Pa3uu TpaHcdepu 11.000.000 12.500.000
31.900.000 28.000.000

Gjithsej/BkynHo:

Subvencione sociale/CouujanHu 6eHnuumm

Rimburésimet sociale me ndryshiemt dhe plotésimet jané zvogéluar pér 0,06 % té shpenzimeve té

pérgjithshme,

CoLujanH1Te HaOMeCTOLW CO U3MEHUTE U [ONO/HYBabaTa ce HamaneHu u ke ondakaar 0,06 % oA

BKYMHUTE pacxoiu.

Buxheti/byyer [Rebalnaci/Pebanan
C

600.000 600.000

471 Rimburélsime sociale / CounjanHu HagomecTouu

Pagesa e kryegjésé / Otnnara Ha rnasH1ua

Pagesa e kryegjésé me ndryhsiemt dhe plotésimet né bushet do té mbiulojé 0,81% té shpenzimeve té

pérgjithshme.
| e 1 JonoNHyBaaTa Ha byyeToT u ke ondakaar 0,81 % 04 BKynHWUTE pacxoau.

1aTa Ha rMaBHUL CO U3MEHUT

Buxheti/byyer [Rebalnaci/PebanaH
c

ssimet sociale / CoumjanHu HaAOMECTOUM 9.000.000,00 | 9.060.000




SHPENZIMET KAPITALE / KAMUTA/THUA PACXO4MU

Buxheti/byyer Rebalnaci/Pebananc
480 Blerja e pajisjeve dhe makinés 8.950.000 8.600.000
Kynysare Ha onpema 1 mawwmum
482 | Objekte té tejra ndrétmiore 173.429.000 128.179.000
Apyrv rpaaexkHmn objextu
483 | Blerja e mobileve / Kynysare Ha meben 6.500.000 5.120.000
485 | Investime dhe mjete jofinanciare 3.000.000 3.000.000
BnoxxyBarba M HepUHaHCUCKM cpeacTBa
486 | Blerja e makinave / Kynysare Ha Bo3una 2.000.000 rt.950.000
Gjithsej/BkynHo: 193.879.000 149.849.000

Shpenzimet kapitale zvogélohen pér 42.957.000 denaré, dhe né buxhetin e pérgjithshém ata do té& marrin
pjesé me 13.56%, dhe né buxhetin bazé 122,840,000 denaré ose né pérgindje me 34.47%.

KanutanHute pacxoau ce Hamanysaat 3a 42.957.000 geHapu, ¥ BO BKYMHMOT OyleT Ke y4yecTByBaar co
13.56%,a Bo ocHoB6HMOT byyet 122.840.000 geHapu unu Ha npoueHT co 34.47%.




FINANCIMI | AKTIVITETEVE SIPAS PRIORITETEVE TE PERCAKTUARA NE PROGRANET E
BIUXHETIT TE KOMUNES

®UHAHCUPAHE HA AKTUBHOCTMUTE MO NPUOPUTETY YTBPAEHW BO NMPOrPAMMUTE
HA BYLIETOT HA ONWTUHATA

A0 — KESHILLI | KOMUNES / COBET HA ONLLUTHUHA

Me ribalancin e paré né Buxhetin Themelor té Komunés sé Gostivarit né programin :

AO- Késhilli i Komunés sé Gostivarit shuma e planifikuar prej 19.230.000 denaré ndryshon dhe béhet
17.900,000 denaré.

Co npsurot pebananc Bo OCHOBHWOT byyeT Ha OnwTuHa locTUBap BO Nporpamara

AO- Coset Ha OnwTuHa loCTUBAp NNaHWMPaHWUOT M3HOC of 19.230.000 geHapu ce MeHyBa W racw
17.900.000 geHapwm.

AO- KRYETARI | KOMUNES / FPALJOHAYA/THUK

Me ndryshimet dhe plotésimet e propozuara né Buxhetin Themelor té Komunés sé Gostivarit né program
DO-Kryetari | komunés, shumén e planifikuar prej 9.560.000 denaré zvogélohet né 9.300.000 denaré si rezulta
shpenzimeve riedhése té zvogéluara.

Co npeanoxeHuTe 3MeHN U JononHysaraTta B0 OCHOBHMOT byyeT Ha OnwTrHa focTMBap Bo nporpama
DO- lpagoHayanHuk Ha OnwTMHaTa, NaaHupaHnoT u3Hoc o4 9.560.000 aeHapu ce Hamanysa Ha 9.300.000 aeHa|
KaKo pe3y/nTaT Ha HamenleHM TEKOBHUTE TPOLLOLUM .

EO- ADMINSITRATA KOMUNALE / ONWTUHCKA AQMWHUCTPALNIA

Me ndryshimet e propozuara né programin EO- Administratés komunale, shuma e planifikuar prej
110.020.000 denaré rritet né 116.610.000 denaré.

Rritja &shté né vleré prej 6.590.000 denaré, dhe i referohet ndryshimeve né disa zéra, nga té cilét ndryshimi
*n‘l@l madh éshté ulja e pikés 40 - Pagat dhe shtesat, ndérsa rritje te punésimet e pérkohshme.

eN0KeHNTE U3MeHN BO nporpamara EO- ONWTUHCKA aAMUHUCTPALMjA NNAHUPAHUOT U3HOC
0.000 aeHapy ce 3ronemysa Ha 116.610.000 peHapm.

: 7O € BO M3HOC 04 6.590.000 aeHapu,a ce 0AHECYBa Ha U3MEHU BO NOBEKE CTaBKM, 04, KOju KaKo
)eHa e HamanyBatbe Ha cTaBka 40 — [nati U HaAOMeCTOouM,a 3ronemyBarbe Kaj NPUBpPeMEeHH



EA — SHPENZIME KAPIOTALE TE KOMUNES / KATTUTA/IHY TPOLLOLM HA OMNLUTHUHATA

Co uameHuTe n Aono/NHyBaraTa,cpeACTBaTa BO OBaa nporpama ce 3ronemysa 3a 510.000 geHapu unu
04, nNnaHupaHuTe 6.500.000 geHapu M3HOCOT ce MeHyBa M rnacu 5.990.000 geHapu. 3ronemyBareTo
Ce OAHeCcyBa Ha KynyBare Ha BO3W/Na KOU Ke Ce KOPUCTAT 3a YUCTere U OAp)KyBarbe Ha TPOToapu BO
TEKOT Ha LieNa roamMHa,a Haanysarbe UMa Kaj Kynysarbe Ha onpema v MallvHU.

Me ndryshimet dhe plotésimet, mjetet né kété program rriten pér 510.000 denaré ose nga 6.500.000
denaré té planifikuara, shuma ndryshon dhe béhet 5.990.000 denaré. Rritja i referohet blerjes sé
automjeteve qé do té pérdoren pér pastrimin dhe mirémbajtjen e trotuareve gjaté gjithé vitit, ndérsa
ulje tek blerja e pajisjeve dhe makinerive.

F1- PLANIFIKIM URBANISTIK / YPEAHUCTUYKO NNAHUPAHE
Me ndryshimet dhe plotésimet, mjetet né kété program ritehn pér 2.200.0000 denaré
Co usmeHuTe 1 4ONO/IHYBakbaTa,CPeAcTBaTa BO OBaa Nporpama ce 3ronemysa 3a 2.200.0000 geHapw.

F2 — RREGULLIMI | TOKES NDERTIMORE / YPEAYBAHE HA TPAAEXXHO 3EMJULUTE

Me ndryshimet dhe plotésimet, mjetet né kété program ritehn pér 1.000.0000 denaré

) UI3MEHUTE 1 AONONHYBakaTa,cCpeAcTBaTa BO 0Baa Nporpama ce sronemysa 3a 1.000.0000 geHapu

MI PUBLIK/JABHO OCBET/IEHUE

te program jané té planifikuara shpenzimet rjedhése lidhur me mirmbajtjen dhe funkcionimin
n publik té komunés.

1és sé Gostivarit mjetet e planifikuara né shumén prej 23.000.000 den ritet né

ezulltat | harxhimit té rumés elektrike.

mxonuo — OnepatusHuUTE pacxogu NOBP3aHn Co oapKyBatbe W
€ BO ONwTKUHara,



3a jaBHOTO OcBETNEHMEe BO onwTuHa OCTMBAp, NNAHWPaHUTE CPEACTBA BO BUCUHA OA 23.000.000

AEHApM ce 3ronemysaat Ha 25.000.000 aeHapW. 3r0ONEMyBarbeTO € Kako pe3ynTar Ha NOTPOLIEHa
eNleKTp1YHa eHepruja.

J6- MIREMBAJTJA DHE MBROTJA E UDHLEV LOKALE DHE RRUGEVE DHE RREGULLIMI | REGIMIT TE TRAFIKUT
OAPXYBAHE M 3ALUTUTA HA NOKANHW NATULLTA YIULIU U PEFYIUPAHE HA PEXKUM HA COBPAKAJOT
Me ndryshimet dhe plotésimet, mjetet né kété program riten pér 5.000.0000 denaré.

Ritja vjen si rezulltat ,mbrojtja e rrugéve lokale dhe regjimi i komunikacionit.

Co M3MEHUTE U AONONHYBaKaTa,CpeacTBaTa BO OBaa Nporpama ce 3ronemysa 3a 5.000.0000 geHapw.
3roNemyBarbeTo J0afa KaKo pesynTaT, 3alTUTa Ha I0KaHUTe NaTULITa U peXUM Ha coobpakajor.
J7- MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI | PARQEVE DHE GJELBERIMIT

O/PYKYBAHSE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW U 3EJIEHN/1IO0

Me ndryshimet dhe plotésimet, mjetet né kété program ritehn pér 4.500.0000 denaré ose prej

10.000.000 denaréve shuma ndryshon dhe béhet 14.500.000 denaré.

Co u3MeHuTe U AONO/NHYBaKaTa,cpeAcTsaTa BO oBaa nporpama ce 3ronemysa 3a 4.500.000 aeHapu nau

oa naaHupaxure 10.000.000 AeHapy USHOCOT ce meHysa u rmacu 14.500.000 apeHapu.

~ JA-NDERIMTI | NDRIGIMIT PULBIK / W3rPALABA HA Y/IMYHO OCBET/TYBAFE

s ndryshimet dhe plotésimet, mjetet né kété program zvogelohen pér 4.000.0000 denaré ose prej

000 denaréve shuma ndryshon dhe béhet 2.000.000 denaré.

Aononuyaal-bara,cpenaaaTa BO OBaa fMporpama ce Hamanysa 3a 4.000.000 peHapu unu

000.000 aeHapy M3HOCOT Ce MeHyBa U rnacu 2.000.000 peHapu.



JD-NDRETIMI DHE RIKONSTRUKTIMI | RRUGEVE DHE UDHEVE LOKALE
M3IPALIBA M PEKOHCTPYKLIMIA HA NOKATHU YAIMLIM U NATHLLITA

N& k&té program planifikohen shpenzime kapitale qé lidhen me ndértimin dhe rindértimin e rrugéve dhe
udhéve lokale, pérgatitjen e projekteve pér rrugé .

Programi né vleré prej 135.850.000 denaré éshté zvogéluar pér 41.750.000 denaré dhe arrin né 94.100.000
denaré.Njé ndér proramet qé ka pésuar ndryshime éshté nénprogrami

JDS-Ndértimi i rrugés né f.Cajle-Gostivar né kolonén donacionet nga 52.000.000 den. né 11.750.000 den.

Bo oBaa nporpama ce nNNaHWpaaT KanuTaiHUTE pacxoAu KoM ce nosp3aHu co u3rpagba u
PEKOHCTPYKLM]a Ha NOKANHU NATULLITA U YAWLM, NOATOTBYBatbE HA NPOEKTU 33 YIMUM U NaTULITA KaKo U HagomecT
3a 013EMEH UMOT.

Nporpamata Bo BucuHa o4 135.850.000 aeHapu, ce Hamasnysa 3a 41.750.000 genapm n n3Hecysa 94.100.000
AeHapu.

JG- NDERTIMI | SISTEMIT PER FURNIZIM ME UJE
MU3rP36A HA CUCTEM 3A BOOOCHALBYBAHE

Me ndryshimet dhe plotésimet, mjetet né kété program rriten pér 3.500.000 denaré ose prej té
planifikuarave 5.000.000 denaré, shuma ndryshon dhe béhet 8.500.000 denaré.

Co u3meHUTE U AONO/NHYBakaTa,cpeacTBaTa BO OBaa nporpama ce 3ronemysa 3a 3.500.000 pexHapm
1WA og, naaHupaHute 5.000.000 geHapu U3HOCOT ce MeHyBa U rnacu 8.500.000 aeHapwu.

JMO- PARQET DHE GJEELBERIMET (SHPENZIEM KAPITALE)

MAPKOBM Y 3ENEHUNA(KATUTA/THV PACXOAN)

shimet dhe plotésimet shuma zvogélohet prej 4.000.000 denaré né 2.000.000 denaré

W gononHyBarara ce Hamanysa usHocot oA 4.000.000 peHapu Ha 2.000.000 aeHapwy .

'KULTURO ARTISTIKE(SHPENZIME KAPITALE)
UNA(KATUTASTHU PACXOLM)

3t shuma zvogélohet prej 2.500.000 denaré né 1.500.000 denaré

yBa u3HocoT og, 2.500.000 aeHapu Ha 1.500.000 aeHapwm .



LOO- SPORT DHE REKREIM / CMOPT U PEKPEALIMIA

Me ndryshimet dhe plotésimet e Buxhetit té komunés sé Gostivarit ky program zvogélohet pér 4.500.000
denaré dhe béhet 4.500.000 deanré.

Co usmenuTe n pononHysararta Ha Byyetot Ha onwTtuHa focTuBap oBaa nporpama ce Hamanysa 3a
4.500.000,00 peHapm 1 usnecysa 4.500.000 genapm.

N1- QRSIMI FILLOR / OCHOBHO O5PA30BAHME

Me ndryshimet dhe plotésimet e Buxhetit té komunés sé Gostivarit ky program rritet kumulativisht pér
4.505.000 denaré prej 421.853.000 denaré né 426.285.000 denaré.

Ka zvogélim né buxhetin themelor 400.000 deanré né llogariné e vetéfinancimit (me kérkesé té
shkollave) dhe rritje té dotacioneve 4.767.000 denaré dhe donacionet zvogélim 250.000 denaré.

Co u3meHuTe M [ONONHyBakbaTa Ha byueToT Ha onwTtuHa [ocTMBap OBaa Nporpama KymMynaTUBHO
3ronemysa 3a 4.505.000 aeHapw og 421.853.000 aeHapu Ha 426.285.000 geHapu.

Mma Hamanysarbe BO ocHoBeH byuer 400.000 geH. Ha cMeTKata Ha camoduHaHcuparbe (no baparbe
y4MAMIWITaTa) U 3ronemysarbe Ha AoTauuun 4.767.000 aeH.m Hamanysare 250.000 aeH.

2- ARSIMI | MESEM / CPEJHO O5PA30BAHUE

m ndryshimet dhe plotésimet e Buxhetit t€ komunés sé Gostivarit ky program zvogélohet kumulativisht
0.000 denaré né 242.765.000 denaré.

té buxhetit bazé me 3,850,000 denaré. né llogariné e vetéfinancimit (me kérkesé té shkollave)
70,000 denaré., njé rritje né llogariné e dotacioneve prej 2,435,000 denaré dhe 2,000,000
acioneve me kérkesé té shkollave té€ mesme.

HyBatbaTa Ha ByyeToT Ha onwTuHa [ocTMBap OBaa Mporpama KymynaTUBHO
japy Ha 242.765.000 peHapwu.

byyert 3a 3.850.000 geH. Ha cmeTKaTa Ha camopuHaHcupare (no baparbe

AeHapu. , a 3ronemyBsarbe BO CMeTKa Ha aoTauuu op 2.435.000 aet
no 6aparbe Ha cpeaHU yYuauwTa.



NAO- ARSIMI FILLOR (SHPENZIME KAPITALE)

OCHOBHO OBPA30BAHME (KAMUTAJIHU TPOLLIOLIN)

Me ndryshimet dhe plotésimet e Buxhetit té komunés sé Gostivarit ky program rritet kumulativisht pér 250.000

denaré né llogariné e donacioneve.

Co M3MeHMTe U AONONHYBakbaTa Ha byyeTtoT Ha onwTtuHa focTuBap oBaa nporpama ce 3ronemyea 3a 250.000 pae
BO CMETKa Ha AOHauum ,

R1-MBORITJA E MJEDISIT JETESOR DHE NATYRES

SALUTUTA HA XXUBOTHA CPEAUHA U NPUPOAA

Me ndryshimet dhe plotésimet e Buxhetit té komunés sé Gostivarit ky program zvogélohet pér 300.000 den.

Co u3meHuTe 1 gononHyBarbarta Ha byyeToT Ha onwTKHa [ocTMBap oBaa nNporpama ce Hamasnyea 3a 300.000 peH .

RA- MBORIJTJA E MJEDISIT JETESOR DHE NATYRES (SHPENZIME KAPITALE)

3ALUTUTA HA XXUBOTHA CPEAUHA U NPUPOAA (KAMUTANTHU TPOLLIOLLA)

Me ndryshimet dhe plotésimet e Buxhetit té komunés sé Gostivarit né kété program alokohen 200.000 den.

Co u3ameHuTe U AONONHYBakbaTa Ha bylieToT Ha onwTuHa locTMBap BO 0Baa nporpama ce pacnopeaysaat 200.000 aeH .

E FEMIJEVE / JETCKU TPAANHKU

dhe plotésimet e Buxhetit té komunés sé Gostivarit ky program rritet kumulativisht pér 120.000
sihst prej 47.551.000 denaré né 47.671.000 denaré.

si rezultat i njé uljeje té pjesés sé vetéfinancimit me kérkesé té njésisé sé pérdoruesit |
000 denaré, si dhe njé rritje té llogarisé sé dotacioneve pér 1,600,000 denaré.

a Ha byyeToT Ha onwTnHa locTueap oBaa nporpama KyMynaTUBHO ce 3ronemysa
1.000 peHapu Ha 47.671.000 peHapw.

Ha Hamanyearbe BO AeNOT oA camoduHaHcupare no Gaparerto
000 aeHapu Kako 1 3ronemysare Ha CMeTKa Ha fotayum 3a 1.600.0



H0- MBROJTJIA NGA ZJARRI / ITPOTHBITOKAPHATA 3ALLITHTA

: Pé.ir financimin e aktiviteteve t& njésisé s¢ zjarrfikésve né Gostivar, né kuadér t& kétij programi
jané€ planifikuar mjete pér funksionimin nga Buxheti i Komunés sé Gostivarit dhe dotacion me ddedikim
nga Ministria e Mbrojtjes.

Mjetet nga buxheti themlor i Komunés sé¢ Gostivarit né vleré prej 2.150.000 denaré zvogélohet
né 1.700.000 denaré.

Mjetet nga dotacioni i dedikuar nga Ministria e Mbrojtjes né vleré prej 15.128.000 denaré, t&
destinuara ekskluzivisht pér pagat e punonjésve né NJTKZ-Gostivar, propozohet t&é mbesin né t€ njéjtin
nivel.

Arsyetimi &shté pérpiluar né bazé t& ligjit pér zgjedhjet dhe ligjit pér ndalimin e korupcionit.

3a QuHAHCHpPaIbe HA AKTHBHOCTUTE HA MPOTHBIOKAPHATA €IMHAIA BO [0CTHBAp BO paMKUTE Ha
oBaa Mporpama ce IUTAaHMpaarT CpeicTBa 3a (yHKIHOHMpaibe o Byyeror Ha onmTHHATa [octuBap u
HaMeHCKara JoTanija o MHHHCTEPCTBOTO 3a 010paHa.

Cpencrsara on ocHoBeH byper na Onmruxa ['ocTuBap BO M3HOC O 2.150.000 nenapu ce

npamarysa Hal.700.000 xenapn.

CpencrBara ol HaMeHcKa jgoTauuja o MHHHCTEPCTBO 3a Onbpana BO H3HOC OX 15.128.000

JeHApH, HAMEHETH MCKIIy4YHBO 32 [UIAaTH Ha Bpaborerute Bo TIIIIE- TocTHBap, ce mpejara 1a ocTaHar

HAa UCTO HUBO.
OO6pa3IoKEHHETO € HANpaBeHO CMope] MOOPHHOT 3aKOHHT M 3aKOHOT 33 CIpedyBame Ha

KOpYTIHjaTa .




	Të hyra nga jashtë 0 0
	БУЏЕТ
	НА ОПШТИНА ГОСТИВАР
	ЗА 2020 ГОДИНА
	Предлагач: Градоначалник на Општина Гостивар
	АРБЕН ТАРАВАРИ


